
Dodatek č. 4 k SOD Mateřská škola Větrník, Říčany strana 1 z 4

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Výstavba mateřské školy Větrník, Říčany

Číslo smlouvy objednatele: SOD/00630/2020/OIÚ
Číslo smlouvy zhotovitele: 007/2020

OBJEDNATEL: Město Říčany
sídlem: Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany
zastoupený: Ing. Davidem Michaličkou, starostou města
bankovní spojení íčany
číslo účtu:
IČO: 00240702
DIČ: CZ00240702
identifikátor datové schránky: Skjbfwd
osoba oprávněná jednat ve věcech
technických:

Ing. Štěpánka Tajovská, Ing. arch. Alice Štěpánková, vedoucí OI; Ing.
Evžen Heyrovský, vedoucí OSM

osoba oprávněná jednat ve věcech
smluvních:

Ing. David Michalička, starosta města

Technický dozor stavebníka (TDS):
tel.:
e-mail:
dále „Objednatel“

ZHOTOVITEL: Zlínstav a.s.
Se sídlem: Bartošova 5532, 760 01 Zlín
Zastoupený: Jiřím Stacke, předsedou představenstva
bankovní spojení Komerční banka, a.s., pobočka Zlín
číslo účtu:
IČO: 28315669
DIČ: CZ28315669
Identifikátor datové schránky bjmg6gq
osoba oprávněná jednat ve věcech
technických

Marek Podzemný, místopředseda představenstva

tel.:
e-mail sekretariat@zlinstav.com
dále „Zhotovitel“

(Objednatel a zhotovitel společně jsou dále v textu označováni jako „smluvní strany“.)



Dodatek č. 4 k SOD Mateřská škola Větrník, Říčany   strana 2 z 4 

 

Uvedené smluvní strany uzavřely dne 21.7.2020 smlouvu o dílo č. SOD/00630/2020/OIÚ „„Výstavba mateřské školy 
Větrník, Říčany“ (dále jen „SOD“), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést sjednané výkony a závazek 
objednatele uhradit za zhotovení díla sjednanou cenu. Na základě vzájemné dohody a v souladu s usnesením Rady 
města Říčany č. 21-25-009 ze dne 20.5.2021 uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany tento 
dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. SOD/00630/2020/OIÚ (dále jen „dodatek“).  

 

Článek 1.  
Předmět dodatku 

1.1. Realizace stavby je součástí dotačních titulů:  

a) „Rozšíření kapacit MŠ Říčany, Výstavba nového objektu MŠ Větrník, Říčany“, registrační číslo 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_041/0005230, v rámci Integrovaného regionálního operačního programu. 

b) „Zelená střecha Mateřská škola Větrník Říčany“, registrační číslo CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_119/0011395, 
v rámci Operačního programu životní prostředí. 

 

1.2. Předmětem dodatku č. 4 je: 

a) úprava nesrovnalostí v rozpočtu a v projektové dokumentaci na akci „Výstavba mateřské školy Větrník, 
Říčany“ 

 

Článek 2.  
Předmět plnění 

2.1. Změna předmětu plnění spočívá: 
 
 

a) ve stanovení méněprací a víceprací pro realizaci předmětu díla, tak jak jsou uvedeny ve změnovém 
listu stavby ZL 14a (část stavební) a ZL14b (část zelená) Mateřská škola Větrník, který je přílohou č. 1 
tohoto dodatku. 
 
 

 

Článek 3. 
Termíny realizace 

3.1.        Doba provádění díla se dodatkem č.4  nemění.   

 

 

Článek 4. 
Cena díla 



Dodatek č. 4 k SOD Mateřská škola Větrník, Říčany   strana 3 z 4 

4.1. Ceny dle změnových listů ZL 14a, ZL 14b uvedených v čl. 2 tohoto dodatku č. 4, se sjednávají takto:  
 
 

 
 
 

4.2. Původní text Čl. 4, odst 4.1.  
 
Cena díla je dohodou smluvních stran stanovena takto:  
 

Cena v Kč  bez DPH včetně 21% DPH 

Výstavba mateřské školy dle odst. 2.2.1 55 359 701,46 Kč  66 985 238,77Kč 

Následné závazky dle odst. 2.2.2      161 000,00 Kč       194 810,00 Kč 

Celkem  55 479 249,06  Kč 67 129 891,36 Kč 

 
se nahrazuje novým textem: 

 
Cena díla je dohodou smluvních stran stanovena takto:  

Cena v Kč  bez DPH včetně 21% DPH 

Výstavba mateřské školy dle odst. 2.2.1 54 620 608,85 Kč  66 090 936,71 Kč 

Následné závazky dle odst. 2.2.2      161 000,00 Kč       194 810,00 Kč 

Celkem  54 781 608,85 Kč 66 285 746,71 Kč 

 

Článek 5. 
Ostatní a závěrečná ustanovení 

 
5.1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a nezměněné. 
5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že dodatek č. 4 SOD podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv 

vedeném Ministerstvem vnitra ČR. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dodatku č. 4 SOD v registru 
smluv zajistí město Říčany. 

5.3. Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejněním v registru smluv vedeném 
Ministerstvem vnitra ČR. 

5.4. Je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení. 
5.5. Obě smluvní strany souhlasně prohlašují, že obsah a rozsah tohoto dodatku je jim znám a s jeho obsahem 

souhlasí, což stvrzují svým podpisem. 
 

 Původní cena 
celkem dle SOD a 
dod.č. 1, 2, 3 bez 
DPH 

cena za 
vícepráce  bez 
DPH 

cena za 
méněpráce bez 
DPH 

součet cen za 
vícepráce a 
méně práce 

celková cena, vč. 
vícepráce a 
méněpráce bez 
DPH 

celková cena, vč. 
vícepráce a 
méněpráce vč. 
DPH 

ZL 14a  2 582 970,41 -3 261 649,13 -678 678,73   
ZL 14b  116 348,68 -135 310,16     - 18 961,48   
 
celkem 

 
55 479 249,06 Kč   

 
2 699 319,09 

Kč 

 
-3 396 959,29 Kč  

 
-697 640,21 Kč 

 
54 781 608,85 Kč 66 285 746,71 

Kč 



Dodatek č. 4 k SOD Mateřská škola Větrník, Říčany   strana 4 z 4 

 
 

Nedílnou součástí dodatku jsou přílohy:  
Příloha č.1 – změnový list stavby ZL 14a , ZL 14b + položkové rozpočty 
 
 

V Říčanech  V Praze  

Objednatel: 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Zhotovitel:  

 
    
Ing. David Michalička  Jiří Stacke  
starosta města   předseda představenstva 

Zlínstav a.s.. 
 

 
 

Jiří 
Stack
e

Digitálně 
podepsal Jiří 
Stacke 
Datum: 
2021.05.21 
14:31:19 
+02'00'

Ing. David 
Michaličk
a

Digitálně 
podepsal Ing. 
David Michalička 
Datum: 
2021.05.31 
18:34:41 +02'00'



Cena objektu dle SoD Vícepráce Méněpráce Celkem změny Cena objektu po 
započtení změnového 

listu
31 030 591,42 Kč 2 005 813,93 Kč -1 904 498,59 Kč 101 315,34 Kč 31 131 906,76 Kč
3 397 561,37 Kč 30 546,96 Kč -723 960,13 Kč -693 413,17 Kč 2 704 148,20 Kč
2 921 296,21 Kč 7 825,86 Kč -107 317,30 Kč -99 491,44 Kč 2 821 804,77 Kč

392 855,74 Kč 54 984,39 Kč -43 057,88 Kč 11 926,51 Kč 404 782,25 Kč
1 813 541,77 Kč 93 799,27 Kč -482 815,23 Kč -389 015,97 Kč 1 424 525,80 Kč

390 000,00 Kč 0,00 Kč 390 000,00 Kč 390 000,00 Kč

39 555 846,51 Kč 2 582 970,41 Kč -3 261 649,13 Kč -678 678,73 Kč 38 877 167,78 Kč

Celková hodnota víceprací změnového listu 
Celková hodnota méněprací změnového listu 
Celková hodnota změny po započtění více a méněprací 
Celková cena objektu po započtění změnového listu

Komunikace a zpevněné plochy

Celkem bez DPH

Mateřská škola větrník REKAPITULACE 
ZMĚNOVÉHO LISTU 

Stavební část
Zdravotně technické instalace
Zařízení pro výtapění staveb
Sadové úpravy

VRN - územní vlivy

Strana 1 z 34



Stavební část

PČ Typ Kód Popis MJ Množství SoD J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
nové 

množství
rozdíl 

množství
rozdíl ceny změnový list celkem

D 1 Zemní práce 1 396 006,88 1186325,93

1 K 122101102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 
2 objem do 1000 m3

m3 1 387,500 51,30 71 178,75 1 359,00 -28,50 -1 462,05 69716,70

2 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 1 387,500 23,80 33 022,50 1 359,000 -28,500 -678,300 32344,20

3 K 131201101
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 
100 m3

m3 24,902 217,60 5 418,68 22,850 -2,052 -446,520 4972,16

4 K 131201109
Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v 
hornině tř. 3

m3 24,902 17,10 425,82 22,850 -2,052 -35,085 390,74

5 K 132201202
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 
1000 m3

m3 277,723 209,00 58 044,11 288,837 11,114 2 322,823 60366,93

6 K 132201209
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 3

m3 277,723 20,90 5 804,41 288,837 11,114 232,283 6036,69

7 K 161101101
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 2,5 m

m3 24,902 69,40 1 728,20 22,850 -2,052 -142,410 1585,79

8 K 162301101
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 1 690,125 53,20 89 914,65 1 287,625 -402,500 -21 413,000 68501,65

9 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 1 690,125 195,70 330 757,46 1 287,625 -402,500 -78 769,248 251988,21

10 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 11 421,000 15,20 173 599,20 10 298,920 -1 122,080 -17 055,616 156543,58

11 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 1 690,125 46,60 78 759,83 1 671,933 -18,192 -847,752 77912,08

12 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1 570,125 14,30 22 452,79 1 287,365 -282,760 -4 043,471 18409,32

13 K 1712012R01 Uložení sypaniny na staveništi pro zásypy m3 120,000 14,30 1 716,00 192,284 72,284 1 033,661 2749,66

14 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné)

t 2 826,225 171,00 483 284,48 2 317,257 -508,968 -87 033,533 396250,95

15 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním

m3 200,000 96,00 19 200,00 192,284 -7,716 -740,736 18459,26

16 K 181 R-01 Příplatek za ruční dokopání rýh pasů kpl 1,000 14 250,00 14 250,00 1,000 0,000 0,000 14250,00

17 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 750,000 8,60 6 450,00 680,000 -70,000 -602,000 5848,00

D 2 Zakládání 1 881 576,14 1733209,19

18 K 271532212
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm

m3 56,698 932,00 52 842,54 59,90 3,20 2 984,26 55826,80

19 K 279113R01
Základová zeď tl do 250 mm z tvárnic ztraceného 
bednění včetně výplně z betonu tř. C20/25-XC1

m2 17,000 1 102,00 18 734,00 11,339 -5,661 -6 238,422 12495,58

20 K 279113R02
Základová zeď tl do 300 mm z tvárnic ztraceného 
bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25-XC1

m2 10,000 1 282,50 12 825,00 0,000 -10,000 -12 825,000 0,00

21 K 279113145
Základová zeď tl do 400 mm z tvárnic ztraceného 
bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25

m2 0,000 1 800,00 0,00 0,375 0,375 675,000 675,00

22 K 279113R03
Základová zeď tl do 500 mm z tvárnic ztraceného 
bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25-XC1

m2 34,500 2 118,50 73 088,25 51,759 17,259 36 563,192 109651,44

23 K 273321411 Základové desky ze ŽB tř. C 20/25-XC1 m3 120,758 2 717,00 328 099,49 101,302 -19,456 -52 861,956 275237,53

24 K 273321511 Základové desky ze ŽB tř. C 25/30-XC2, AX1-C1 m3 0,891 2 755,00 2 454,71 1,353 0,462 1 272,805 3727,52

25 K 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 0,000 387,00 0,00 20,44            20,44            7 911,44              7911,44

26 K 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 0,000 107,00 0,00 20,443 20,443 2 187,401 2187,40

27 K 273361821
 Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 
(R) 

 t 1,81               24 320,00                44 092,16                                1,813 0,000 0,000 44092,16

28 K 273362021
Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari - 
8/100x8/100

t 18,930 24 700,00 467 571,00 18,930 0,000 0,000 467571,00

29 K 274311611 Základové pásy  z prostého betonu tř. C 16/20 m3 223,853 2 612,50 584 815,96 183,555 -40,298 -105 278,523 479537,44

30 K 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 580,791 296,40 172 146,45 531,478 -49,313 -14 616,371 157530,08

31 K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 580,791 122,60 71 204,98 531,478 -49,313 -6 045,777 65159,20

32 K 275311511 Základové patky z betonu tř. C 12/15-XO m3 12,982 2 508,00 32 558,86 12,982 0,000 0,000 32558,86

33 K 275351121 Zřízení bednění základových patek m2 50,460 296,40 14 956,34 45,460 -5,000 -1 481,996 13474,34

34 K 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 50,460 122,60 6 186,40 45,460 -5,000 -613,004 5573,40

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 856 099,17 3519803,33

35 K 311235131
Zdivo jednovrstvé z cihel broušenýchdo P10 na 
tenkovrstvou maltu tl 240 mm

m2 324,778 804,70 261 348,86 307,708 -17,070 -13 736,232 247612,63

36 K 311235151
Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na 
tenkovrstvou maltu tl 300 mm

m2 442,131 961,40 425 064,74 369,648 -72,483 -69 685,153 355379,59

Strana 2 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství SoD J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
nové 

množství
rozdíl 

množství
rozdíl ceny změnový list celkem

37 K 311235211
Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na 
tenkovrstvou maltu tl 440 mm

m2 30,000 1 398,40 41 952,00 30,000 0,000 0,000 41952,00

38 K 311237161
Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených na 
tenkovrstvou maltu U přes 0,14 do 0,18 W/m2K tl zdiva 
500 mm

m2 539,909 1 821,20 983 282,27 507,030 -32,879 -59 879,234 923403,04

39 K 317121R01
Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost otvoru 
do 1800 mm

kus 378,000 193,80 73 256,40 386,000 8,000 1 550,400 74806,80

40 M 593406440 překlad keramický plochý KP 11,5  11,5x7,1x125 cm kus 26,000 165,30 4 297,80 18,000 -8,000 -1 322,400 2975,40

41 M 593406430 překlad keramický plochý KP 11,5  11,5x7,1x100 cm kus 2,000 132,10 264,20 2,000 0,000 0,000 264,20

42 M 593407850 překlad z cihelných tvarovek KP 7  7x23,8x100 cm kus 105,000 230,90 24 244,50 105,000 0,000 0,000 24244,50

43 M 593407860 překlad z cihelných tvarovek  KP 7  7x23,8x125 cm kus 189,000 309,70 58 533,30 180,000 -9,000 -2 787,300 55746,00

44 M 593407870 překlad z cihelných tvarovek  KP 7  7x23,8x150 cm kus 41,000 368,60 15 112,60 66,000 25,000 9 215,000 24327,60

45 M 593407880 překlad z cihelných tvarovek KP 7  7x23,8x175 cm kus 15,000 473,10 7 096,50 15,000 0,000 0,000 7096,50

46 K 317121R02
Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost otvoru 
do 3750 mm

kus 4,000 291,70 1 166,80 1,000 -3,000 -875,100 291,70

47 M 593406470 překlad keramický plochý KP 11,5  11,5x7,1x200 cm kus 1,000 277,40 277,40 0,000 -1,000 -277,400 0,00

48 M 59640025 překlad keramický nosný š 70mm dl 2000mm kus 3,000 634,60 1 903,80 1,000 -2,000 -1 269,200 634,60

49 K 317941121
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, 
IE, U, UE nebo L do č 12

t 1,854 8 949,00 16 591,45 1,359 -0,495 -4 429,759 12161,69

50 M 145501R01 profil ocelový obdélníkový svařovaný 120x60x8 mm t 0,389 27 170,00 10 569,13 0,389 0,000 0,000 10569,13

51 M 130104400
úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 100 x 
100 x 8 mm

t 0,317 25 270,00 8 010,59 0,317 0,000 0,000 8010,59

52 M 130104400a
úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 110 x 
110 x 8 mm

t 0,070 26 030,00 1 822,10 0,070 0,000 0,000 1822,10

53 M 130103360a tyč ocelová plochá, v jakosti 11 375, 300 x 20 mm P12 t 0,735 27 360,00 20 109,60 0,735 0,000 0,000 20109,60

54 M 13010970 ocel profilová HE-B, v jakosti 11 375, h=100 mm t 0,000 26 600,00 0,00 0,094 0,094 2 489,760 2489,76

55 K 317941123
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, 
IE, U, UE nebo L do č 22

t 0,840 8 217,50 6 902,70 0,840 0,000 0,000 6902,70

56 M 145502700b profil ocelový čtvercový svařovaný 150x150x10 mm t 0,313 30 970,00 9 693,61 0,313 0,000 0,000 9693,61

57 M 130109820 ocel profilová HE-B, v jakosti 11 375, h=220 mm t 0,680 27 930,00 18 992,40 0,680 0,000 0,000 18992,40

58 K 317941125
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, 
IE, U, UE nebo L č 24 a vyšší

t 26,747 7 695,00 205 818,17 26,747 0,000 0,000 205818,17

59 M 130108320 ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=260 mm t 0,152 23 655,00 3 595,56 0,152 0,000 0,000 3595,56

60 M 130108384 ocel profilová HE-B, v jakosti 11 375, h=240 mm t 0,000 27 700,00 0,00 0,369 0,369 10 226,840 10226,84

61 M 130108386 ocel profilová HE-B, v jakosti 11 375, h=260 mm t 0,000 29 100,00 0,00 0,774 0,774 22 508,850 22508,85

62 M 130109900a ocel profilová HE-B, v jakosti 11 375, h=340 mm t 25,477 26 220,00 668 006,94 25,477 0,000 0,000 668006,94

63 M 130109900 ocel profilová HE-B, v jakosti 11 375, h=300 mm t 2,713 27 645,00 75 000,89 2,713 0,000 0,000 75000,89

64 K 317998115a
Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrénu tl 
140 mm

m 51,000 88,40 4 508,40 45,250 -5,750 -508,300 4000,10

65 K 330321410
Sloupy nebo pilíře ze ŽB tř. C 25/30-XC1-CI bez 
výztuže 

m3 19,768 2 840,50 56 151,00 22,500 2,732 7 760,250 63911,25

66 K 331351325
Zřízení bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 6 m 
průřezu do 0,36 m2

m2 200,070 565,30 113 099,57 167,470 -32,600 -18 428,779 94670,79

67 K 331351326
Odstranění bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 6 m 
průřezu do 0,36 m2

m2 200,070 114,00 22 807,98 167,470 -32,600 -3 716,400 19091,58

68 K 331361821 Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 505 t 2,563 24 320,00 62 332,16 2,563 0,000 0,000 62332,16

69 K 341321410 Stěny nosné ze ŽB tř. C 25/30- XC1-CI m3 36,984 2 840,50 105 053,05 12,451 -24,533 -69 685,985 35367,07

70 K 341351111 Zřízení oboustranného bednění nosných stěn m2 438,325 401,90 176 162,82 124,508 -313,817 -126 123,055 50039,77

71 K 341351112 Odstranění oboustranného bednění nosných stěn m2 438,325 146,30 64 126,95 124,508 -313,817 -45 911,430 18215,52

72 K 341361821 Výztuž stěn betonářskou ocelí 10 505 t 2,256 24 320,00 54 865,92 2,256 0,000 0,000 54865,92

73 K 342244101
Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 
80 mm

m2 38,253 451,30 17 263,58 39,965 1,712 772,625 18036,20

74 K 342244111
Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 
115 mm

m2 137,560 516,80 71 091,01 150,399 12,839 6 635,193 77726,20

75 K 342244121
Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 
140 mm

m2 251,828 558,60 140 671,12 253,606 1,778 993,192 141664,31

76 K 346272115
Přizdívky ochranné tl 150 mm z pórobetonových 
přesných příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3

m2 36,123 693,50 25 051,30 65,233 29,110 20 187,786 45239,09

D 4 Vodorovné konstrukce 1 542 602,37 1535265,85

Strana 3 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství SoD J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
nové 

množství
rozdíl 

množství
rozdíl ceny změnový list celkem

77 K 41112 01

Dod+mtž ŽB předpjatý stropní panel dl. 900 až 6800 
mm, š.380 až 1200 mm, tl. 250 mm vč.všech 
syst.doplňků a spoj.a kotevního materiálu a bet.zálivky s 
výztuží, výměra je půdorysná plocha panelů

m2 524,830 1 213,20 636 723,76 524,83 0,00 0,00 636723,76

78 K 389381001 Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí m3 0,000 6 130,00 0,00 7,354 7,354 45 080,020 45080,02
79 K 389381002 Betonářská ocel pr. 12 m 0,000 50,00 0,00 800,000 800,000 40 000,000 40000,00

80 K 411321414 Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30-XC1-CI m3 0,816 3 040,00 2 480,64 0,789 -0,027 -82,080 2398,56

81 K 411351011
Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm bez 
podpěrné kce

m2 5,100 522,50 2 664,75 4,308 -0,792 -413,820 2250,93

82 K 411351012
Odstranění bednění stropů deskových tl do 25 cm bez 
podpěrné kce

m2 5,100 171,00 872,10 4,308 -0,792 -135,432 736,67

83 K 411354411
Zřízení podpěrné konstrukce hlavic výšky do 4 m tl 
hlavic do 25 cm

m2 5,100 368,60 1 879,86 2,970 -2,130 -785,118 1094,74

84 K 411354412
Odstranění podpěrné konstrukce hlavic výšky do 4 m tl 
hlavic do 25 cm

m2 5,100 66,50 339,15 2,970 -2,130 -141,645 197,51

85 K 413321414 Nosníky ze ŽB tř. C 25/30-XC1-CI m3 1,455 2 840,50 4 132,93 1,203 -0,252 -715,809 3417,12

86 K 413351121
Zřízení bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce 
výšky přes 100 cm

m2 16,052 568,10 9 119,14 13,251 -2,801 -1 591,247 7527,89

87 K 413351122
Odstranění bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné 
kce výšky přes 100 cm

m2 16,052 143,50 2 303,46 13,251 -2,801 -401,942 1901,52

88 K 413352115
Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření 
do 4 m pro nosník výšky přes 100 cm

m2 4,393 571,90 2 512,36 4,882 0,489 279,656 2792,02

89 K 413352116
Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky 
podepření do 4 m pro nosník výšky přes 100 cm

m2 4,393 143,50 630,40 4,882 0,489 70,167 700,57

90 K 413361821
Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných 
trámů betonářskou ocelí 10 505

t 0,189 24 320,00 4 596,48 0,165 -0,024 -594,488 4001,99

91 K 417321515 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30-XC1-CI m3 50,354 2 840,50 143 030,54 35,069 -15,285 -43 417,046 99613,49

92 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 443,110 399,00 176 800,89 352,620 -90,490 -36 105,510 140695,38

93 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 443,110 114,00 50 514,54 352,620 -90,490 -10 315,860 40198,68

94 K 417361821
Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 
505

t 9,090 24 320,00 221 068,80 8,978 -0,112 -2 723,840 218344,96

95 K 430321414
Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30-XC1-
CI

m3 0,936 3 477,00 3 254,47 1,366 0,430 1 495,112 4749,58

96 K 430361821
Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou 
ocelí 10 505

t 0,085 24 320,00 2 067,20 0,100 0,015 364,800 2432,00

97 K 431351121
Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v 
do 4 m

m2 3,600 1 197,00 4 309,20 3,825 0,225 269,325 4578,53

98 K 431351122
Odstranění bednění podest schodišť a ramp 
přímočarých v do 4 m

m2 3,600 171,00 615,60 3,825 0,225 38,475 654,08

99 K 433351131
Zřízení bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 
m

m2 4,200 1 197,00 5 027,40 6,020 1,820 2 178,540 7205,94

100 K 433351132
Odstranění bednění schodnic přímočarých schodišť v 
do 4 m

m2 4,200 171,00 718,20 6,020 1,820 311,220 1029,42

101 K 435121111
Montáž schodišťových ramen bez podest hmotnosti do 
3 t

kus 4,000 1 263,50 5 054,00 4,000 0,000 0,000 5054,00

102 K 411009
SCH2 - R1 -  rameno schodišťové z betonu C30/37-
XC1 - rozměr 4093x1490x160 mm

ks 1,000 36 005,00 36 005,00 1,000 0,000 0,000 36005,00

103 K 411010
SCH2 - R2 -  rameno schodišťové z betonu C30/37-
XC1 - rozměr 4093x1485x160 mm

ks 1,000 36 005,00 36 005,00 1,000 0,000 0,000 36005,00

104 K 411011
SCH3 - R1 -  rameno schodišťové z betonu C30/37-
XC1 - rozměr 3635x1485x160 mm

ks 1,000 31 825,00 31 825,00 1,000 0,000 0,000 31825,00

105 K 411012
SCH3 - R2 -  rameno schodišťové z betonu C30/37-
XC1 - rozměr 3708x1485x160 mm

ks 1,000 31 825,00 31 825,00 1,000 0,000 0,000 31825,00

106 K 430321001 Montáž podestových panelů hmotnosti do 3 t kus 2,000 959,50 1 919,00 2,000 0,000 0,000 1919,00

107 K 411015
SCH2 - Podestový panel z betonu C30/37-XC1, rozměr  
2995 x 1256 x 200 mm

ks 1,000 21 565,00 21 565,00 1,000 0,000 0,000 21565,00

108 K 411016
SCH3 - Podestový panel z betonu C30/37-XC1, rozměr  
2995 x 1136 x 200 mm

ks 1,000 18 810,00 18 810,00 1,000 0,000 0,000 18810,00

109 K 411018 Pružná podložka  rameno x základ m 3,000 997,50 2 992,50 3,000 0,000 0,000 2992,50

110 K 411019 Pružná podložka  rameno x zdivo ze strany bm 29,000 665,00 19 285,00 29,000 0,000 0,000 19285,00

111 K 411020 Pružná podložka rameno x mezipodesta (strop) bm 10,000 997,50 9 975,00 10,000 0,000 0,000 9975,00

112 K 411022 Bodové podepření pro přerušení  akustického mostu ks 8,000 6 460,00 51 680,00 8,000 0,000 0,000 51 680,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 412 811,47 3 553 189,49

Strana 4 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství SoD J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
nové 

množství
rozdíl 

množství
rozdíl ceny změnový list celkem

113 K 611321341
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stropů rovných nanášená strojně

m2 41,740 248,90 10 389,09 42,140 0,400 99,556 10 488,646

114 K 611321345
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
schodišťových konstrukcí nanášená strojně

m2 82,500 256,50 21 161,25 189,500 107,000 27 445,500 48 606,750

115 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 2 986,550 142,50 425 583,38 2 487,983 -498,567 -71 045,803 354 537,578

116 K 612321341
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stěn nanášená strojně

m2 2 484,500 256,50 637 274,25 2 172,503 -311,997 -80 027,230 557 247,020

117 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží

m2 0,000 728,00 0,00 153,347 153,347 111 636,616 111 636,616

118 K 612331121
Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn 
nanášená ručně

m2 445,421 237,50 105 787,49 427,734 -17,687 -4 200,665 101586,83

119 K 617321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá světlíků 
nebo výtahových šachet nanášená ručně

m2 55,000 287,90 15 834,50 94,354 39,354 11 330,017 27164,52

120 K 622006 Příplatek za složitost prací KZS u žaluziových kastlíků kpl 1,000 9 500,00 9 500,00 1,000 0,000 0,000 9500,00

121 K 622007 Zhotovení kladečského plánu , vč. statického návrhu kpl 1,000 4 750,00 4 750,00 1,000 0,000 0,000 4750,00

122 K 622211021
Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek 
tl do 120 mm

m2 58,000 475,00 27 550,00 79,770 21,770 10 340,750 37890,75

123 M 283763830
deska z extrudovaného polystyrénu XPS 1250 x 600 x 
120 mm

m2 51,750 259,40 13 423,95 51,750 0,000 0,000 13423,95

124 M 283764170
deska z extrudovaného polystyrénu  XPS 300 SF 50 
mm

m2 43,125 109,30 4 713,56 87,747 44,622 4 877,187 9590,75

125 K 622211041
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z 
polystyrénových desek tl do 200 mm

m2 20,000 475,00 9 500,00 55,292 35,292 16 763,700 26263,70

126 M 283764250a
deska z extrudovaného polystyrénu  XPS 300 SF 200 
mm

m2 28,750 434,20 12 483,25 60,821 32,071 13 925,228 26408,48

127 K 622221021
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální 
vlny s podélnou orientací vláken tl do 120 mm

m2 4,970 475,00 2 360,75 4,970 0,000 0,000 2360,75

128 M 631515270 deska minerální izolační  tl. 100 mm m2 5,576 223,30 1 245,12 5,467 -0,109 -24,339 1220,78

129 K 622221041
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální 
vlny s podélnou orientací tl přes 160 mm

m2 202,444 475,00 96 160,90 259,351 56,907 27 030,825 123191,73

130 M 631481660
deska minerální izolační 600x1200 mm tl. 200 mm - 
větraná fasáda 

m2 159,500 446,50 71 216,75 208,921 49,421 22 066,477 93283,23

131 M 631515400 deska minerální izolační  tl. 200 mm m2 58,300 446,50 26 030,95 71,477 13,177 5 883,531 31914,48

132 M 631515390 deska minerální izolační  tl. 180 mm m2 6,346 401,90 2 550,46 4,888 -1,458 -585,973 1964,49

133 K 622222051
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží 
nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z 
minerální vlny tl do 40 mm

m 0,000 225,00 0,00 88,02 88,02 19 804,50 19804,50

134 M 631515518
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno λ=0,036 tl 40mm

m2 0,000 158,00 0,00 27,11 27,11 4 283,54 4283,54

135 K 622143004
Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů 
(APU lišt)

m 427,300 32,30 13 801,79 355,000 -72,300 -2 335,290 11466,50

136 M 590514760 profil okenní s tkaninou APU lišta 9 mm m 448,665 15,20 6 819,71 372,750 -75,915 -1 153,910 5665,80

137 K 622143005 Montáž omítníků plastových nebo pozinkovaných m 780,000 13,30 10 374,00 749,000 -31,000 -412,300 9961,70

138 M 590514700 lišta rohová Al 22 / 22 mm perforovaná m 819,000 4,80 3 931,20 823,900 4,900 23,520 3954,72

139 K 622252002
Montáž parotěsné zábrany  po obvodu oken a dveří  - 
interiérové a exteriérové pásky

m 550,000 46,60 25 630,00 1 100,000 550,000 25 630,000 51260,00

140 M 283553280 páska paropropustná exteriérová  - difůzně otevřená m 605,000 22,80 13 794,00 605,000 0,000 0,000 13794,00

141 M 28355331 páska difuzní pro tepelně izolační pásy tl 5mm m 605,000 17,10 10 345,50 605,000 0,000 0,000 10345,50

142 K 622273001
Montáž odvětrávané fasády stěn nýtováním na hliníkový 
rošt bez tepelné izolace

m2 6,700 1 995,00 13 366,50 6,700 0,000 0,000 13366,50

143 K 622273081
Montáž odvětrávané fasády stěn nýtováním na hliníkový 
rošt tepelná izolace tl. 200 mm

m2 183,000 2 565,00 469 395,00 125,468 -57,532 -147 569,580 321825,42

144 K 622227091
Montáž odvětrávané fasády ostění nebo nadpraží 
nýtováním na hliníkový rošt

m2 0,000 1 520,00 0,00 88,020 88,020 133 790,400 133790,40

145 M 553510820
hliníkové šablony  (včetně spojovacího materiálu a 
kotvícího materiálu)

m2 217,250 606,10 131 675,23 172,295 -44,955 -27 247,231 104428,00

146 M 553510860 podkladní pás pro falcované šablony a šindele PREFA m  220,000 132,10 29 062,00 220,000 0,000 0,000 29062,00

147 K 622321341
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších 
stěn nanášená strojně

m2 486,500 256,50 124 787,25 540,729 54,229 13 909,739 138696,99

Strana 5 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství SoD J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
nové 

množství
rozdíl 

množství
rozdíl ceny změnový list celkem

148 K 622321391
Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za 
každých dalších 5 mm tloušťky strojně

m2 1 459,500 19,00 27 730,50 1 622,187 162,687 3 091,053 30821,55

149 K 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 576,500 142,50 82 151,25 659,513 83,013 11 829,353 93980,60

150 K 620471821 Nátěr základní  pod tenkovrstvé omítky m2 576,500 57,00 32 860,50 659,513 83,013 4 731,741 37592,24

151 K 622531031a
Tenkovrstvá silikonová hladká  omítka bez zrnitosti tl. 
3,0 mm včetně penetrace vnějších stěn

m2 576,500 332,50 191 686,25 659,513 83,013 27 601,823 219288,07

152 K 629991011
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 
lepící páskou

m2 313,648 31,40 9 848,55 627,296 313,648 9 848,544 19697,09

153 K 631311113
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených 
nároků na prostředí tř. C 12/15

m3 0,157 5 225,00 820,33 0,257 0,100 522,495 1342,83

154 K 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 34,360 12,40 426,06 1 066,880 1 032,520 12 803,252 13229,31

155 K 632451R01
Cementový samonivelační potěr litý  ze suchých směsí 
tloušťky do 75 mm

m2 1 170,480 427,50 500 380,20 1 066,880 -103,600 -44 289,000 456091,20

156 K 642942111
Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 
2,5 m2 na MC

kus 26,000 1 330,00 34 580,00 26,000 0,000 0,000 34580,00

157 M 553311150 zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 700 L/P kus 4,000 2 612,50 10 450,00 4,000 0,000 0,000 10450,00

158 M 553311130 zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 600 L/P kus 1,000 2 612,50 2 612,50 1,000 0,000 0,000 2612,50

159 M 553311170 zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P kus 6,000 2 612,50 15 675,00 6,000 0,000 0,000 15675,00

160 M 553311190 zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 900 L/P kus 15,000 2 612,50 39 187,50 15,000 0,000 0,000 39187,50

161 K 642945111
Osazování protipožárních  zárubní dveří 
jednokřídlových do 2,5 m2

kus 26,000 1 520,00 39 520,00 26,000 0,000 0,000 39520,00

162 M 553312R01
zárubeň ocelová požární s drážkou pro těsnění H 145 
DV 800 L/P

kus 12,000 2 612,50 31 350,00 12,000 0,000 0,000 31350,00

163 M 553312R02
zárubeň ocelová požární  s drážkou pro těsnění H145 
DV 900 L/P

kus 11,000 2 612,50 28 737,50 11,000 0,000 0,000 28737,50

164 M 553312R03
zárubeň ocelová požární s drážkou pro těsnění H 145 
DV 700 L/P

kus 3,000 2 612,50 7 837,50 3,000 0,000 0,000 7837,50

165 K R-69901 Výtažné zkoušky na hmoždinky kus 1,000 1 900,00 1 900,00 1,000 0,000 0,000 1900,00

166 K R-69902 Zkouška přídržnosti a soudržnosti systému ETICS kus 1,000 2 850,00 2 850,00 1,000 0,000 0,000 2850,00

167 K R-69905
Požadavek na vysazení 3 barevných vzorků silikonové 
omítky od každé barvy dle barevného řešení

kus 9,000 190,00 1 710,00 9,000 0,000 0,000 1710,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 049 373,04 1 049 373,04
168 K 9 R-01 Práce autojeřábem hod 2 600,000 95,00 247 000,00 2 600,000 0,000 0,000 247000,00

169 K 9419510R01 Doprava lešení m2 1 304,540 9,50 12 393,13 1 304,540 0,000 0,000 12393,13

170 K 941321121
Montáž lešení řadového modulového těžkého zatížení 
do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m

m2 1 304,540 61,80 80 620,57 1 304,540 0,000 0,000 80620,57

171 K 941321221
Příplatek k lešení řadovému modulovému těžkému š 
1,5 m v do 25 m za první a ZKD den použití

m2 156 544,800 1,10 172 199,28 156 544,800 0,000 0,000 172199,28

172 K 941321821
Demontáž lešení řadového modulového těžkého 
zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m

m2 1 304,540 33,30 43 441,18 1 304,540 0,000 0,000 43441,18

173 K 944511111
Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení 
z textilie z umělých vláken

m2 1 304,540 11,40 14 871,76 1 304,540 0,000 0,000 14871,76

174 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 156 544,800 0,10 15 654,48 156 544,800 0,000 0,000 15654,48

175 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 1 304,540 7,60 9 914,50 1 304,540 0,000 0,000 9914,50

176 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 3 191,000 38,00 121 258,00 3 191,000 0,000 0,000 121258,00

177 K 949111122
Lešení lehké pomocné kozové trubkové ve schodišti o 
výšce lešeňové podlahy do 3,5 m

sada 2,000 517,80 1 035,60 2,000 0,000 0,000 1035,60

178 K 949111132
Lešení lehké pomocné kozové trubkové ve světlíku o 
výšce lešeňové podlahy do 3,5 m

m2 50,500 592,80 29 936,40 50,500 0,000 0,000 29936,40

179 K 949311111
Montáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše 
do 6 m2 v do 10 m

m 22,500 632,70 14 235,75 22,500 0,000 0,000 14235,75

180 K 949311211
Příplatek k lešení trubkovému do šachet do 6 m2 v do 
30 m za první a ZKD den použití

m 1 350,000 8,60 11 610,00 1 350,000 0,000 0,000 11610,00

181 K 949311811
Demontáž lešení trubkového do šachet o půdorysné 
ploše do 6 m2 v do 10 m

m 22,500 445,60 10 026,00 22,500 0,000 0,000 10026,00

182 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 3 368,550 61,80 208 176,39 3 368,550 0,000 0,000 208176,39

183 K 9 R-02
D+M odkorněný borový kmen průměru  400 mm, délky 
14,5 m,  broušený , bezbarvý lak , kotvení ocelovými 
pozinkovanými kotvami 

ks 4,000 14 250,00 57 000,00 4,000 0,000 0,000 57000,00

Strana 6 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství SoD J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
nové 

množství
rozdíl 

množství
rozdíl ceny změnový list celkem

D 998 Přesun hmot 356 913,86 356 913,86
184 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 1 878,494 190,00 356 913,86 1 878,494 0,000 0,000 356913,86

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 393 084,12 412 840,60

185 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
studena nátěrem penetračním

m2 669,950 14,30 9 580,29 674,200 4,250 60,770 9641,06

186 K 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 
nátěrem penetračním

m2 72,000 17,10 1 231,20 162,062 90,062 1 540,060 2771,26

187 M 111631500 lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg t 0,267 42 750,00 11 414,25 0,274 0,007 299,250 11713,50

188 K 711122131
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za horka 
nátěrem asfaltovým

m2 30,000 47,50 1 425,00 79,770 49,770 2 364,075 3789,08

189 M 111613320 asfalt stavebně-izolační, AZIT 105/B2  bal. 190 kg t 0,018 33 250,00 598,50 0,026 0,008 266,000 864,50

190 K 711111051
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
studena  nátěr tekutou hydroizolací, vč. penetrace

m2 132,430 71,30 9 442,26 155,240 22,810 1 626,352 11068,61

191 M 245510R01 dvousložková hydroizolační stěrka - tekutá lepenka kg 198,645 61,80 12 276,26 232,860 34,215 2 114,488 14390,75

192 K 711142559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
svislé NAIP- celoplošně 

m2 30,000 85,50 2 565,00 79,770 49,770 4 255,335 6820,34

193 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP - celoplošně 

m2 591,950 66,50 39 364,68 674,200 82,250 5 469,620 44834,30

194 M 628526120a
pás asfaltovaný SBS  modifikovaný polyesterovou 
rohoží, tl.4 mm

m2 715,243 66,50 47 563,66 829,367 114,124 7 589,246 55152,91

195 K 711142559a
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
svislé NAIP- bodově

m2 30,000 85,50 2 565,00 79,770 49,770 4 255,335 6820,34

196 K 711141559.1
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP - bodově

m2 591,950 66,50 39 364,68 674,200 82,250 5 469,620 44834,30

197 M 628331580x
pás asfaltový  SBS  modifikovaný vložkou ze skelné 
tkaniny, tl. 4 mm

m2 715,243 57,00 40 768,85 829,367 114,124 6 505,069 47273,92

198 K 711493121 Izolace proti  vodě svislá  těsnicí kaší  - pod obklady m2 496,881 336,30 167 101,08 424,734 -72,147 -24 263,036 142838,04

199 K 711491272
Provedení izolace proti tlakové vodě z textilií vrstva 
ochranná

m2 55,650 9,50 528,68 79,770 24,120 229,135 757,82

200 M 693110050 geotextilie 300 g/m2 m2 61,215 17,10 1 046,78 87,747 26,532 453,694 1500,47

201 K 711491273
Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z nopové 
folie

m2 75,000 23,80 1 785,00 106,770 31,770 756,126 2541,13

202 M 28323005
fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou 
nopů 8mm

m2 82,500 21,90 1 806,75 117,447 34,947 765,339 2572,09

203 K 998711102
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech výšky do 12 m

t 2,796 950,00 2 656,20 2,796 0,000 0,000 2656,20

D 712 Povlakové krytiny 176 421,57 795 752,45

204 M 03
Talířová hmoždinka teleskopická Ecotek 50 včetně trnu 
FDS-R 6,3

kus 0,000 55,00 0,00 4 850,000 4 850,000 266 750,000 266750,00

205 K 712631111
Provedení povlakové krytiny střech přes 30° podkladní 
vrstvy pásy na sucho samolepící

m2 520,000 61,80 32 136,00 417,315 -102,685 -6 345,933 25790,07

206 M 62856001

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 2,2mm s 
hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií se  spalitelnou 
fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem nebo textilií 
na horním povrchu

m2 624,000 81,70 50 980,80 459,047 -164,953 -13 476,660 37504,14

207 K 712641559
Provedení povlakové krytiny střech přes 30° pásy 
přitavením NAIP

m2 520,000 76,00 39 520,00 701,870 181,870 13 822,120 53342,12

208 M 628522540a
pás asfaltovaný modifikovaný polyesterové rouno tl. 2 
mm

m2 624,000 58,00 36 192,00 772,057 148,057 8 587,306 44779,31

209 M 62855001
pás asfaltovaný modifikovaný polyesterové rouno tl. 4 
mm

m2 0,000 167,00 0,00 772,057 772,057 128 933,519 128933,52

210 K 712699098
Příplatek k povlakové krytině střech přes 30° za sklon 
střechy přes 45 do 60°

m2 520,000 19,00 9 880,00 701,870 181,870 3 455,530 13335,53

211 M POL250 Kačírková lišta AL m 0,000 750,00 0,00 242,140 242,140 181 605,000 181605,00

212 M POL257 Opracování detailů kolem vpustí a světlíků kpl 0,000 36 000,00 0,000 1,000 1,000 36 000,000 36 000,000

213 K 998712102
Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v 
objektech v do 12 m

t 17,920 430,40 7 712,77 17,920 0,000 0,000 7 712,768

D 713 Izolace tepelné 922 155,37 848 706,77

214 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva

m2 2246,96 20,9 46961,46 2164,385 -82,575 -1725,8135 45235,6465

Strana 7 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství SoD J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
nové 

množství
rozdíl 

množství
rozdíl ceny změnový list celkem

215 M 283759260
deska z pěnového polystyrenu EPS 200 S 1000 x 500 x 
100 mm

m2 644,434 119,700 77 138,750 602,459 -41,975 -5 024,408 72 114,342

216 M 283759600a
deska z pěnového polystyrenu EPS 200 S 1000 x 500 x 
130 mm

m2 567,831 155,800 88 468,070 657,974 90,143 14 044,279 102 512,349

217 M 283759610a
deska z pěnového polystyrenu EPS 200 S 1000 x 500 x 
150 mm

m2 51,098 179,60 9 177,20 34,562 -16,536 -2 969,865 6207,34

218 M 283759620
deska z pěnového polystyrenu EPS 200 S 1000 x 500 x 
180 mm

m2 7,843 215,70 1 691,74 2,343 -5,500 -1 186,355 505,39

219 M 283759200
deska z pěnového polystyrenu EPS 200 S 1000 x 500 x 
40 mm

m2 25,000 47,50 1 187,50 25,000 0,000 0,000 1187,50

220 M 283759610
deska z pěnového polystyrenu EPS 200 S 1000 x 500 x 
160 mm

m2 52,000 191,90 9 978,80 0,000 -52,000 -9 978,800 0,00

221 M 283759260a
deska z pěnového polystyrenu EPS 200 S 1000 x 500 x 
90mm

m2 32,000 107,40 3 436,80 0,000 -32,000 -3 436,800 0,00

222 M 283562R01
izolační deska pro podlahové vytápění, s montážními 
výstupky tl.50 mm

m2 1 263,680 284,10 359 011,49 1 170,125 -93,555 -26 578,978 332432,51

223 M 28375063
deska z pěnového polystyrenu XPS 200 S 1000 x 500 x 
120mm

m2 0,000 387,00 0,00 3,383 3,383 1 309,221 1309,22

224 K 713141151
Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 
vrstva rohoží, pásů, dílců, desek 

m2 520,000 19,00 9 880,00 0,000 -520,000 -9 880,000 0,00

225 K 713151173
Montáž izolace tepelné střech šikmých přišroubované 
nad krokve z desek sklonu do 60° tl do 120 mm

m2 0,000 104,00 0,00 417,315 417,315 43 400,760 43400,76

226 M 283765260a deska izolační  PIR 022 2400x1200x120 mm m2 598,000 514,00 307 372,00 459,047 -138,953 -71 421,842 235950,16

227 K 998713102
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 
do 12 m

t 10,331 760,00 7 851,56 10,331 0,000 0,000 7851,56

D 762 Konstrukce tesařské 1 141 795,27 1 008 737,48

228 K 762083111
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a 
houbám máčením třída ohrožení 1 a 2

m3 53,039 912,00 48 371,57 45,28 -7,76 -7 075,30 41 296,27

229 K 762332132
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného 
řeziva průřezové plochy do 224 cm2

m 1 895,400 182,40 345 720,96 1 458,00 -437,40 -79 781,76 265 939,20

230 M 605121300
řezivo stavební hranol průřezu 100 x 100 - 140 x 140 
mm délka do 5,00 m

m3 34,489 5 785,50 199 536,11 34,49 0,00 0,00 199 536,11

231 K 762332135
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného 
řeziva průřezové plochy přes 450 cm2

m 88,400 365,80 32 336,72 68,000 -20,400 -7 462,320 24874,40

232 M 605121400
řezivo stavební hranolek průřezu přes 200 x 200 mm 
délka do 5,00 m

m3 5,551 5 871,00 32 589,92 5,510 -0,041 -240,710 32349,21

233 K 762341R01
Bednění střech tl. 24 mm z třívrstvých smrkových 
laťovek

m2 376,900 323,00 121 738,70 417,315 40,415 13 054,045 134792,75

234 K 762342441 Montáž kontralatí na střechách sklonu do 60° m 1 105,000 11,40 12 597,00 850,000 -255,000 -2 907,000 9690,00

235 M 605141010 řezivo jehličnaté lať jakost I 10 - 25 cm2 m3 2,652 5 454,90 14 466,39 2,652 0,000 0,000 14466,39

236 K 762395000
Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, 
laťování, světlíky, klíny

m3 83,000 1 060,20 87 996,60 45,281 -37,719 -39 989,684 48006,92

237 K 762341027 Bednění střech rovných z desek OSB tl 24 mm m2 536,600 369,60 198 327,36 485,64 -50,97 -18 836,66 179 490,70

238 K R01 D+M Náběhový klín z EPS 50x50 mm m2 0,000 71,20 0,00 143,00 143,00 10 181,60 10 181,60

239 K 998762102
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 
12 m

t 40,517 1 187,50 48 113,94 40,517 0,000 0,000 48113,94

D 763 Konstrukce suché výstavby 915 961,02 1 145 281,06

240 K 763131511
SDK podhled deska 1xA 12,5 bez TI jednovrstvá spodní 
kce profil CD+UD

m2 314,550 484,50 152 399,48 315,67 1,12 542,64 152 942,12

241 K 763131551
SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI jednovrstvá 
spodní kce profil CD+UD

m2 118,530 513,00 60 805,89 118,53 0,00 0,00 60 805,89

242 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 891,080 28,50 25 395,78 433,08 -458,00 -13 053,00 12 342,78

243 K 763164517 Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q4 m2 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 K 763164R01
SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,4 m desky 
2xDF 12,5

m 2,500 845,50 2 113,75 2,500 0,000 0,000 2113,75

245 K 763164R02
SDK obklad kcí včetně ocelové nosné konstrukce s 
požární odolností 30 minut

m2 432,000 807,50 348 840,00 432,000 0,000 0,000 348840,00

246 K 763331205
SDK obklad kcí včetně ocelové nosné konstrukce s 
požární odolností 60 minut

m2 26,000 921,50 23 959,00 26,000 0,000 0,000 23959,00

247 K 763164547
SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,8 m desky 
2xH2DF 12,5

m 0,000 803,00 0,00 138,015 138,015 110 826,045 110826,05

248 K 763131713 SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem m 0,000 106,00 0,00 638,140 638,140 67 642,840 67642,84

Strana 8 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství SoD J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
nové 

množství
rozdíl 

množství
rozdíl ceny změnový list celkem

249 K 763121762
Příplatek k SDK stěně předsazené za rovinnost kvality 
Q4

m2 0,000 0,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,00

250 K 763164517
SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,4 m desky 
2xDF 12,5

m 0,000 537,00 0,00 2,500 2,500 1 342,500 1342,50

251 K 763431031
Cementovláknitý podhled desky 2x12,5 dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD bez TI do vlhka 

m2 4,444 1 491,50 6 628,23 4,444 0,000 0,000 6628,23

252 M 590360R01
Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely na 
zavěšený skrytý rošt

m2 497,100 323,00 160 563,30 497,100 0,000 0,000 160563,30

253 K 998763302 panel akustický tl. 20 mm, dle specifikace PD m2 546,810 218,50 119 477,99 546,810 0,000 0,000 119477,99

254 K 998763303
Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou 
lištou

m 0,000 111,000 0,000 558,730 558,730 62 019,030 62 019,030

255 K 998763304
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 12 m

t 8,304 1 900,000 15 777,600 8,304 0,000 0,000 15 777,600

D 764 Konstrukce klempířské 909 310,89 899 538,54

256 K 764/K23
D+M soklová okapnice - eloxovaný hliník tl. 0,6 mm,vč. 
kotvení

bm 16,600 315,90 5 243,94 16,600 0,000 0,000 5243,94

257 K 764/K24
D+M soklová okapnice - eloxovaný hliník tl. 0,6 mm,vč. 
kotvení

bm 17,500 315,90 5 528,25 17,500 0,000 0,000 5528,25

258 K 764/K25
D+M soklová okapnice - eloxovaný hliník tl. 0,6 mm,vč. 
kotvení

bm 16,200 315,90 5 117,58 16,200 0,000 0,000 5117,58

259 K 764/K26 D+M  okapnice - eloxovaný hliník tl. 0,6 mm,vč. kotvení bm 16,600 276,20 4 584,92 16,600 0,000 0,000 4584,92

260 K 764/K27 D+M  okapnice - eloxovaný hliník tl. 0,6 mm,vč. kotvení bm 17,500 276,20 4 833,50 17,500 0,000 0,000 4833,50

261 K 764/K28 D+M  okapnice - eloxovaný hliník tl. 0,6 mm,vč. kotvení bm 16,200 276,20 4 474,44 16,200 0,000 0,000 4474,44

262 K 764/K29
D+M  nadokenní okapnice - eloxovaný hliník, tl. 0,6 mm, 
vč. kotvení

bm 9,200 293,40 2 699,28 9,200 0,000 0,000 2699,28

263 K 764/K30
D+M  nadokenní okapnice - eloxovaný hliník, tl. 0,6 mm, 
vč. kotvení

bm 11,200 293,40 3 286,08 11,200 0,000 0,000 3286,08

264 K 764/K31
D+M  nadokenní okapnice - eloxovaný hliník, tl. 0,6 mm, 
vč. kotvení

bm 11,500 293,40 3 374,10 11,500 0,000 0,000 3374,10

265 K 764/K32
D+M žlab hranatý  - eloxovaný hliník, tl. 0,6 mm, vč. 
kotvení

bm 16,600 873,60 14 501,76 16,600 0,000 0,000 14501,76

266 K 764/K33
D+M žlab hranatý  - eloxovaný hliník, tl. 0,6 mm, vč. 
kotvení

bm 17,500 873,60 15 288,00 17,500 0,000 0,000 15288,00

267 K 764/K34
D+M žlab hranatý  - eloxovaný hliník, tl. 0,6 mm, vč. 
kotvení

bm 16,200 873,60 14 152,32 16,200 0,000 0,000 14152,32

268 K 764/K36 D+M  okapnice - eloxovaný hliník tl. 0,6 mm,vč. kotvení bm 22,400 305,00 6 832,00 22,400 0,000 0,000 6832,00

269 K 764/K37 D+M  okapnice - eloxovaný hliník tl. 0,6 mm,vč. kotvení bm 19,200 305,00 5 856,00 19,200 0,000 0,000 5856,00

270 K 764/K38
D+M  oplechování hřebene s napojením na střešní 
světlík - eloxovaný hliník tl. 0,6 mm, vč. kotvení

bm 6,500 777,10 5 051,15 6,500 0,000 0,000 5051,15

271 K 764/K39
D+M  oplechování hřebene s napojením na střešní 
světlík - eloxovaný hliník tl. 0,6 mm, vč. kotvení

bm 10,100 777,10 7 848,71 10,100 0,000 0,000 7848,71

272 K 764/K40
D+M  oplechování hřebene s napojením na střešní 
světlík - eloxovaný hliník tl. 0,6 mm,vč. kotvení

bm 6,100 777,10 4 740,31 6,100 0,000 0,000 4740,31

273 K 764/K44
D+M lemování trojúhelníkového střešního okna  - 
eloxovaný hliník tl. 0,6 mm, r.š. 400 mm,délky 3500 
mm, vč. kotvení 

m 45,500 379,10 17 249,05 45,500 0,000 0,000 17249,05

274 K 764/K45
D+M lemování trojúhelníkového střešního okna  - 
eloxovaný hliník tl. 0,6 mm, r.š. 400 mm, délky 3500 
mm, vč. kotvení 

m 38,500 379,10 14 595,35 38,500 0,000 0,000 14595,35

275 K 764/K46
D+M lemování trojúhelníkového střešního okna  - 
eloxovaný hliník tl. 0,6 mm, r.š. 400 mm, délky 3500 
mm, vč. kotvení 

m 42,000 379,10 15 922,20 42,000 0,000 0,000 15922,20

276 K 764/K49
D+M závětrná lišta - eloxovaný hliník tl. 0,6 mm, vč. 
kotvení 

bm 8,100 352,00 2 851,20 8,100 0,000 0,000 2851,20

277 K 764/K50
D+M  oplechování hřebene s napojením na střešní 
světlík - eloxovaný hliník tl. 0,6 mm, vč. kotvení

bm 19,600 777,10 15 231,16 19,600 0,000 0,000 15231,16

278 K 764/K51
D+M lemování trojúhelníkového střešního okna  - 
eloxovaný hliník tl. 0,6 mm, r.š. 400 mm,délky 3500 
mm, vč. kotvení 

m 21,000 379,10 7 961,10 21,000 0,000 0,000 7961,10

279 K 764/K52
D+M lemování střešního okna  - eloxovaný hliník tl. 0,6 
mm, r.š. 400 mm,délky 24 700 mm, vč. kotvení 

bm 24,700 324,90 8 025,03 24,700 0,000 0,000 8025,03

280 K 764/K53
D+M žlab hranatý systémový 100x100 mm, délky 2 900 
mm  - eloxovaný hliník,  vč. kotvení

bm 2,900 2 102,80 6 098,12 2,900 0,000 0,000 6098,12

Strana 9 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství SoD J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
nové 

množství
rozdíl 

množství
rozdíl ceny změnový list celkem

281 K 764/K54
D+M dešťový svod hranatý 80x80 mm - eloxovaný 
hliník tl. 0,6 mm, vč. kotvení 

bm 8,000 1 678,70 13 429,60 8,000 0,000 0,000 13429,60

282 K 764/K55
D+M lemování okna  - eloxovaný hliník tl. 0,6 mm, r.š. 
400 mm, délky 2700 mm, vč. kotvení 

m 10,800 324,90 3 508,92 10,800 0,000 0,000 3508,92

283 K 764/K56
D+M lemování okna  - eloxovaný hliník tl. 0,6 mm, r.š. 
400 mm, délky 2700 mm, vč. kotvení 

m 16,200 324,90 5 263,38 16,200 0,000 0,000 5263,38

284 K 764/K57
D+M lemování okna  - eloxovaný hliník tl. 0,6 mm, r.š. 
400 mm, délky 2700 mm, vč. kotvení 

m 16,200 324,90 5 263,38 16,200 0,000 0,000 5263,38

285 K 764/K62
D+M přítlačná lišta - lakovaný pozinkovaný plech, tl. 0,6 
mm, vč. kotvení 

bm 212,000 245,50 52 046,00 212,000 0,000 0,000 52046,00

286 K 764/K65
D+M dešťový svod hranatý 80x80 mm - eloxovaný 
hliník,  tl. 0,6 mm, vč. kotvení 

bm 8,000 1 678,70 13 429,60 8,000 0,000 0,000 13429,60

287 K 764/K66
D+M dešťový svod hranatý 80x80 mm - eloxovaný 
hliník,  tl. 0,6 mm, vč. kotvení 

bm 8,000 1 678,70 13 429,60 8,000 0,000 0,000 13429,60

288 K 764/K67
D+M dešťový svod hranatý 80x80 mm - eloxovaný 
hliník,  tl. 0,6 mm, vč. kotvení 

bm 6,000 1 678,70 10 072,20 6,000 0,000 0,000 10072,20

289 K 764226442
Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al 
plechu elox, tl.0,6 mm,  rš 230 mm

m 29,300 310,50 9 097,65 29,300 0,000 0,000 9097,65

290 K 764226443
Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al 
plechu elox, tl.0,6 mm,  rš 260 mm

m 61,230 352,90 21 608,07 61,230 0,000 0,000 21608,07

291 K 764226444
Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al 
plechu elox, rš 330 mm

m 31,830 422,40 13 444,99 31,830 0,000 0,000 13444,99

292 K 764101155
Montáž krytiny střechy rovné ze šablon do 4 ks/m2 přes 
60°

m2 381,900 474,70 181 287,93 373,970 -7,930 -3 764,371 177523,56

293 M 553510820a
falcované hliníkové šablony , vč. sněhových háků a 
spojovacího a kotevního materiálu 

m2 477,375 606,10 289 336,99 467,463 -9,912 -6 007,969 283329,02

294 M 553510920 hřebenáč  (pro odvětrávané střechy) m  45,000 820,40 36 918,00 45,000 0,000 0,000 36918,00

295 M 553510930 ukončovací hřebenáč kus 16,000 152,60 2 441,60 16,000 0,000 0,000 2441,60

296 M 553510910 hřebenáč  malý m  105,000 335,70 35 248,50 105,000 0,000 0,000 35248,50

297 K 998764102
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m

t 1,185 1 805,00 2 138,93 1,185 0,000 0,000 2138,93

D 766 Konstrukce truhlářské 441 174,77 443 952,01
298 K 766001 Úprava dveří podříznutím 15 mm ks 33,000 28,50 940,50 27,000 -6,000 -171,000 769,50

299 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 
m do ocelové zárubně

kus 11,000 769,50 8 464,50 11,000 0,000 0,000 8464,50

300 M 766/D12
vnitřní dveře jednokřídlé, plné, CPL folie, rozměr 800 x 
2100 mm -  specifikace  viz PD

ks 5,000 5 652,50 28 262,50 5,000 0,000 0,000 28262,50

301 M 766/D16
vnitřní dveře jednokřídlé, plné, CPL folie, rozměr 800 x 
2100 mm -  specifikace  viz PD

ks 1,000 5 652,50 5 652,50 1,000 0,000 0,000 5652,50

302 M 766/D19
vnitřní dveře jednokřídlé, plné, CPL folie, rozměr 700 x 
2100 mm -  specifikace  viz PD

ks 2,000 5 652,50 11 305,00 2,000 0,000 0,000 11305,00

303 M 766/D22
vnitřní dveře jednokřídlé, plné, CPL folie, rozměr 700 x 
2100 mm -  specifikace  viz PD

ks 2,000 5 652,50 11 305,00 2,000 0,000 0,000 11305,00

304 M 766/D24
vnitřní dveře jednokřídlé, plné, CPL folie, rozměr 600 x 
2100 mm -  specifikace  viz PD

ks 1,000 5 652,50 5 652,50 1,000 0,000 0,000 5652,50

305 K 766660002
Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 
0,8 m do ocelové zárubně

kus 15,000 769,50 11 542,50 15,000 0,000 0,000 11542,50

306 M 766/D06
vnitřní dveře jednokřídlé, plné, CPL folie, rozměr 900 x 
2100 mm -  specifikace  viz PD

ks 11,000 5 652,50 62 177,50 11,000 0,000 0,000 62177,50

307 M 766/D10
vnitřní dveře jednokřídlé, plné, CPL folie, rozměr 900 x 
2100 mm -  specifikace  viz PD

ks 4,000 5 652,50 22 610,00 4,000 0,000 0,000 22610,00

308 K 766660021
Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 
m požárních do ocelové zárubně

kus 15,000 769,50 11 542,50 15,000 0,000 0,000 11542,50

309 M 766/D11
vnitřní dveře s požární odolnost EW 15 DP3, plné, CPL 
folie,1křídlové, rozměr 800 x 2100 mm -  specifikace  
viz PD

ks 8,000 8 265,00 66 120,00 8,000 0,000 0,000 66120,00

310 M 766/D14
vnitřní dveře s požární odolnost EW 15 DP3, plné, CPL 
folie,1křídlové, rozměr 800 x 2100 mm -  specifikace  
viz PD

ks 3,000 6 792,50 20 377,50 3,000 0,000 0,000 20377,50

311 M 766/D15
vnitřní dveře s požární odolnost EW 30 DP3, plné, CPL 
folie,1křídlové, rozměr 800 x 2100 mm -  specifikace  
viz PD

ks 1,000 6 792,50 6 792,50 1,000 0,000 0,000 6792,50

Strana 10 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství SoD J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
nové 

množství
rozdíl 

množství
rozdíl ceny změnový list celkem

312 M 766/D17
vnitřní dveře s požární odolnost EW 30 DP3, plné, CPL 
folie,1křídlové, rozměr 700 x 2100 mm -  specifikace  
viz PD

ks 2,000 6 792,50 13 585,00 2,000 0,000 0,000 13585,00

313 M 766/D18
vnitřní dveře s požární odolnost EW 15 DP3, plné, CPL 
folie,1křídlové, rozměr 700 x 2100 mm -  specifikace  
viz PD

ks 1,000 6 792,50 6 792,50 1,000 0,000 0,000 6792,50

314 K 766660022
Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 
0,8 m požárních do ocelové zárubně

kus 11,000 769,50 8 464,50 11,000 0,000 0,000 8464,50

315 M 766/D05
vnitřní dveře s požární odolnost EW 15 DP3, plné, CPL 
folie,1křídlové, rozměr 900 x 2100 mm -  specifikace  
viz PD

ks 7,000 8 312,50 58 187,50 7,000 0,000 0,000 58187,50

316 M 766/D09
vnitřní dveře s požární odolnost EW 15 DP3, plné, CPL 
folie,1křídlové, rozměr 900 x 2100 mm -  specifikace  
viz PD

ks 4,000 8 312,50 33 250,00 4,000 0,000 0,000 33250,00

317 K 766694121
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
šířky přes 30 cm délky do 1,0 m

kus 15,000 199,50 2 992,50 15,000 0,000 0,000 2992,50

318 K 766694122
Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky 
přes 30 cm délky do 1,6 m

kus 1,000 274,60 274,60 1,000 0,000 0,000 274,60

319 K 766694123
Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky 
přes 30 cm délky do 2,6 m

kus 2,000 370,50 741,00 2,000 0,000 0,000 741,00

320 K 766694124
Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky 
přes 30 cm délky přes 2,6 m

kus 15,000 400,90 6 013,50 15,000 0,000 0,000 6013,50

321 M 607941040 deska parapetní dřevotřísková vnitřní  0,35 x 1 m m 92,881 404,70 37 588,94 100,166 7,285 2 948,240 40537,18

322 K 998766102
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m

t 0,557 969,00 539,73 0,557 0,000 0,000 539,733

D 767 Konstrukce zámečnické 8 136 141,70 8 126 874,60

323 K 767/D01

D+M vnitřní vstupní  dveře hliníkové, dvoukřídlé, s 
bočními světlíky a nadsvětlíkem, rozměr staveb. otvoru 
2850x3385 mm, rozměr křídla  2x900/2100 mm, 
specifikace dle PD 

ks 1,000 111 501,50 111 501,50 1,000 0,000 0,000 111 501,500

324 K 767/D02

D+M vnitřní vstupní  dveře hliníkové, dvoukřídlé, s 
bočními světlíky a nadsvětlíkem, rozměr staveb. otvoru 
5290x3385 mm,  rozměr křídla  2x900/2100 
mm,specifikace dle PD 

ks 1,000 206 961,30 206 961,30 1,000 0,000 0,000 206961,30

325 K 767/O01
D+M hliníkové sestavy vstupních dveří a okna, svislá 
část 2450 x 2717 mm, šikmá část 500-2450x10670 
mm,specifikace dle PD - ozn.O01

ks 1,000 401 278,10 401 278,10 1,000 0,000 0,000 401278,10

326 K 767/O02
D+M hliníkové vstupní dveře , rozměr 1100 x 2200 
mm,s požární dolností EW 15DP3-C, specifikace dle 
PD  - ozn.O02

kus 1,000 54 108,20 54 108,20 1,000 0,000 0,000 54108,20

327 K 767/O03
D+M hliníkové vstupních dveře, sestava dvoukřídlých 
dveří s nadsvětlíkem a dvěma bočními světlíky, rozměr 
1500x2200 mm, specifikace dle PD  - ozn.O03

kus 1,000 90 534,10 90 534,10 1,000 0,000 0,000 90534,10

328 K 767/O06

D+M hliníkové sestavy vstupních dveří,sestava 
dvoukřídlých dveří s nadsvětlíkem a dvěma bočními 
světlíky,rozměr 5290 x 3000 mm, specifikace dle PD  - 
ozn.O06

kus 1,000 183 422,20 183 422,20 1,000 0,000 0,000 183422,20

329 K 767/O07
D+M hliníkové vstupní dveře jednokřídlé otočné levé 
bez prosklení  s nadsvětlíkem, rozměr 1000 x 3000 
mm, specifikace dle PD  - ozn.O07

kus 1,000 44 250,10 44 250,10 1,000 0,000 0,000 44250,10

330 K 767/O09
D+M hliníkového jednokřídlého okna,otevíravé a 
sklápěcí, rozměr 1000x1000 mm,specifikace dle PD - 
ozn.O09

ks 23,000 12 767,10 293 643,30 21,000 -2,000 -25 534,200 268109,10

331 K 767/O10
D+M hliníkového jednokřídlého okna,pevné, rozměr 
1500x1500 mm,specifikace dle PD - ozn.O10

ks 1,000 13 938,40 13 938,40 1,000 0,000 0,000 13938,40

332 K 767/O11
D+M hliníkového jednokřídlého okna,otevíravé a 
sklápěcí, rozměr 500x500 mm,specifikace dle PD - 
ozn.O11

ks 8,000 8 950,90 71 607,20 8,000 0,000 0,000 71607,20

333 K 767/O12
D+M hliníkového jednokřídlého okna,pevné,požární 
odolnost EI 15 DP1, rozměr 600x1000 mm,specifikace 
dle PD - ozn.O12

ks 3,000 12 626,50 37 879,50 3,000 0,000 0,000 37879,50

Strana 11 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství SoD J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
nové 

množství
rozdíl 

množství
rozdíl ceny změnový list celkem

334 K 767/O13
D+M hliníkového jednokřídlého okna,pevné,požární 
odolnost EI 15 DP1, rozměr 1000x1000 mm,specifikace 
dle PD - ozn.O13

ks 0,000 16 267,10 0,00 1,000 1,000 16 267,100 16267,10

335 K 767/O14

D+M sestavy hliníkového okna,jednokřídlá otevíravá 
sklápěcí část,čtyři části  pevné,požární odolnost fixní 
čast EI 15 DP1, rozměr 7495x3120 mm, specifikace dle 
PD - ozn.O14

ks 2,000 202 104,00 404 208,00 2,000 0,000 0,000 404208,00

336 K 767/O15
D+M sestavy hliníkového okna,jednokřídlá otevíravá 
sklápěcí část,část pevná, rozměr 3180x2850 mm, 
specifikace dle PD - ozn.O15

ks 2,000 64 913,50 129 827,00 2,000 0,000 0,000 129827,00

337 K 767/O16
D+M sestavy hliníkového okna,jednokřídlá otevíravá 
sklápěcí část,dvě části pevné, rozměr 5070x2850 mm, 
specifikace dle PD - ozn.O16

ks 1,000 98 133,10 98 133,10 1,000 0,000 0,000 98133,10

338 K 767/O17
D+M sestavy hliníkového okna,jednokřídlá otevíravá 
sklápěcí část, část pevná, rozměr2740x2850+960x3120 
mm, specifikace dle PD - ozn.O17

ks 1,000 65 677,30 65 677,30 1,000 0,000 0,000 65677,30

339 K 767/O18

D+M rohové sestavy hliníkového okna,sklopné 
části+pevné zasklení+plný panel , 
rozměr3456x2850+3780x5050+1950x5050 mm, 
specifikace dle PD - ozn.O18

ks 1,000 342 444,60 342 444,60 1,000 0,000 0,000 342444,60

340 K 767/O19
D+M sestavy hliníkového okna,jednokřídlá otevíravá 
sklápěcí část,část pevná, rozměr 2090x2850 mm, 
specifikace dle PD - ozn.O19

ks 1,000 44 270,00 44 270,00 1,000 0,000 0,000 44270,00

341 K 767/O20
D+M sestavy hliníkového okna,jednokřídlá otevíravá 
sklápěcí část,dvě části pevné, rozměr 4600x2850 mm, 
specifikace dle PD - ozn.O20

ks 1,000 87 957,70 87 957,70 1,000 0,000 0,000 87957,70

342 K 767/O21
D+M sestavy hliníkového okna,jednokřídlá otevíravá 
sklápěcí část,dvě části pevné, rozměr 4510x2850 mm, 
specifikace dle PD - ozn.O21

ks 1,000 86 954,50 86 954,50 1,000 0,000 0,000 86954,50

343 K 767/O22

D+M sestavy hliníkového okna,jednokřídlá otevíravá 
sklápěcí část,dvě části pevné, rozměr 
4890x2850+960x3120 mm, specifikace dle PD - 
ozn.O22

ks 1,000 96 486,80 96 486,80 1,000 0,000 0,000 96486,80

344 K 767/O23
D+M sestavy hliníkového okna,jednokřídlá otevíravá 
sklápěcí část,část pevná, rozměr 3800x2850 mm, 
specifikace dle PD - ozn.O22

ks 1,000 76 310,70 76 310,70 1,000 0,000 0,000 76310,70

345 K 767/O24
D+M sestavy hliníkového okna,jednokřídlá otevíravá 
sklápěcí část,dvě části pevné, rozměr 5400x2850 mm, 
specifikace dle PD - ozn.O24

ks 1,000 107 704,40 107 704,40 1,000 0,000 0,000 107704,40

346 K 767/O25
D+M hliníkového jednokřídlého okna,pevné, rozměr 
1150x2870 mm,specifikace dle PD - ozn.O25

ks 1,000 22 599,60 22 599,60 1,000 0,000 0,000 22599,60

347 K 767/O26
D+M sestavy hliníkového okna,jednokřídlá otevíravá 
sklápěcí část,dvě části pevné, rozměr 4946x2850 mm, 
specifikace dle PD - ozn.O26

ks 1,000 91 793,80 91 793,80 1,000 0,000 0,000 91793,80

348 K 767/O27

D+M rohové sestavy hliníkového okna,jednokřídlá 
otevíravá sklápěcí část, tři části pevné, rozměr 
7704x2850+900x1702 mm, specifikace dle PD - 
ozn.O27

ks 1,000 146 670,50 146 670,50 1,000 0,000 0,000 146670,50

349 K 767/O34
D+M hliníkového střešního okna,pevné,trojúhelníkové, 
rozměr 1000x1000 mm, specifikace dle PD - ozn.O34

ks 19,000 24 807,40 471 340,60 19,000 0,000 0,000 471340,60

350 K 767/O35
D+M hliníkového střešního okna,pevné,trojúhelníkové, 
rozměr 1000x1000 mm, specifikace dle PD - ozn.O35

ks 23,000 24 807,40 570 570,20 23,000 0,000 0,000 570570,20

351 K 767/O36
D+M hliníkové sestavy střešního světlíku,motoricky 
ovládaná sklápěcí část, rozměr 4140x4140 mm, 
specifikace dle PD - ozn.O36

ks 1,000 258 656,50 258 656,50 1,000 0,000 0,000 258656,50

352 K 767/O37
D+M hliníkové sestavy střešního světlíku,motoricky 
ovládaná sklápěcí část, rozměr 1340x1340 mm, 
specifikace dle PD - ozn.O37

ks 1,000 74 305,20 74 305,20 1,000 0,000 0,000 74305,20

353 K 767/O38
D+M hliníkové sestavy střešního světlíku,motoricky 
ovládaná sklápěcí část, rozměr 1720x1720 mm, 
specifikace dle PD - ozn.O38

ks 1,000 103 847,40 103 847,40 1,000 0,000 0,000 103847,40

Strana 12 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství SoD J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
nové 

množství
rozdíl 

množství
rozdíl ceny změnový list celkem

354 K 767/O39
D+M hliníkové sestavy střešního světlíku,motoricky 
ovládaná sklápěcí část, rozměr 720x720 mm, 
specifikace dle PD - ozn.O39

ks 1,000 32 235,40 32 235,40 1,000 0,000 0,000 32235,40

355 K 767/O40
D+M hliníkového dvoukřídlého vnitřního okna, výsuvné 
křídlo, pevná výplň, rozměr 1000x1300 mm, specifikace 
dle PD - ozn.O40

ks 4,000 25 727,00 102 908,00 4,000 0,000 0,000 102908,00

356 K 767/Os03
D+M vnější čistící rohož na hrubé nečistoty - ocelový 
rám s roštem oka 30/10 mm, rozměr  3360x1580 mm, 
pozink, vana polymerbeton

kpl 1,000 37 825,20 37 825,20 1,000 0,000 0,000 37825,20

357 K 767/Os04
D+M vnější čistící rohož na hrubé nečistoty - ocelový 
rám s roštem oka 30/10 mm, rozměr  1500x1200 mm, 
pozink, vana polymerbeton

kpl 1,000 12 825,00 12 825,00 1,000 0,000 0,000 12825,00

358 K 767/Os05
D+M vnější čistící rohož na hrubé nečistoty - ocelový 
rám s roštem oka 30/10 mm, rozměr 2850x1500 mm, 
pozink, vana polymerbeton

kpl 1,000 30 459,90 30 459,90 1,000 0,000 0,000 30459,90

359 K 767/Os06
D+M vnitřní čistící rohož na jemné nečistoty - 
samonosné rohože s hliníkovým profilem šířky 27 mm a 
hliníkovým rámem, rozměr 2850x2400 mm

ks 1,000 31 844,00 31 844,00 1,000 0,000 0,000 31844,00

360 K 767/Os07
D+M střešní výlez na plochou střechu, 1200x1200 mm, 
specifikace dle PD

ks 2,000 42 554,30 85 108,60 2,000 0,000 0,000 85108,60

361 K 767/Os08
D+M vnitřní čistící rohož na jemné nečistoty - 
samonosné rohože s hliníkovým profilem šířky 27 mm a 
hliníkovým rámem, rozměr 2850x2450 mm

ks 1,000 32 503,30 32 503,30 1,000 0,000 0,000 32503,30

362 K 767/os09
D+M vnitřní hydrantový systém - plechové provedení 
650x650x175, s tvarově stálou hadicí  délky 30 m, 
barva bílá

kpl 2,000 6 080,00 12 160,00 2,000 0,000 0,000 12160,00

363 K 767/Os10 D+M autonomní čidlo detekce požáru ks 31,000 1 661,60 51 509,60 31,000 0,000 0,000 51509,60

364 K 767/Os11
D+M Přenosný práškový hasicí přístroj typ 113B, vč. 
nosné nástěnné konstrukce 

ks 17,000 950,00 16 150,00 17,000 0,000 0,000 16150,00

365 K 767/Os12
D+M střešní světlík s kopulí zasklenou izolačním 
dvojsklem, vnitřní rozměr 1200x1200 mm

ks 6,000 22 761,10 136 566,60 6,000 0,000 0,000 136566,60

366 K 767/Os13
D+M pochozí síť z vysokopevnostních vláken, velikost 
ok 50x50mm, rozměr 6415x6415 mm, barva bílá, vč. 
lanových závěsů 

ks 1,000 82 688,00 82 688,00 1,000 0,000 0,000 82688,00

367 K 767/Os14

D a M podomítková - žaluziový kastlík vystrojený 
žaluzií, motorově ovládano, s krycím čelním plechem, 
rozměr okna7495x2700 mm  (děleno na 2 samostatné 
žaluzie)

ks 2,000 52 781,10 105 562,20 2,000 0,000 0,000 105562,20

368 K 767/Os15
D a M podomítková - žaluziový kastlík vystrojený 
žaluzií, motorově ovládano, s krycím čelním plechem, 
rozměr okna 3180x2700 mm  

ks 2,000 23 669,30 47 338,60 2,000 0,000 0,000 47338,60

369 K 767/Os16

D a M podomítková - žaluziový kastlík vystrojený 
žaluzií, motorově ovládano, s krycím čelním plechem, 
rozměr okna (2095+2975)x2700 mm (děleno na dvě 
samostatné žaluzie)

ks 1,000 40 516,60 40 516,60 1,000 0,000 0,000 40516,60

370 K 767/Os17

D a M podomítková - žaluziový kastlík vystrojený 
žaluzií, motorově ovládano, s krycím čelním plechem, 
rozměr okna (2740+960)x2700 mm (děleno na dvě 
samostatné žaluzie)

ks 1,000 34 546,80 34 546,80 1,000 0,000 0,000 34546,80

371 K 767/Os18
D a M podomítková - žaluziový kastlík vystrojený 
žaluzií, motorově ovládano, s krycím čelním plechem, 
rozměr okna 2090x2700 mm

ks 1,000 18 339,80 18 339,80 1,000 0,000 0,000 18339,80

372 K 767/Os19

D a M podomítková - žaluziový kastlík vystrojený 
žaluzií, motorově ovládano, s krycím čelním plechem, 
rozměr okna (1860+2740)x2700 mm,(děleno na dvě 
samostatné žaluzie)

ks 1,000 38 539,60 38 539,60 1,000 0,000 0,000 38539,60

373 K 767/Os20

D a M podomítková - žaluziový kastlík vystrojený 
žaluzií, motorově ovládano, s krycím čelním plechem, 
rozměr okna (1815+2695)x2700 mm,(děleno na dvě 
samostatné žaluzie)

ks 1,000 38 185,30 38 185,30 1,000 0,000 0,000 38185,30

374 K 767/Os21

D a M podomítková - žaluziový kastlík vystrojený 
žaluzií, motorově ovládano, s krycím čelním plechem, 
rozměr okna (2925+2005+920)x(2700+3000) 
mm,(děleno na tři samostatné žaluzie)

ks 1,000 54 357,10 54 357,10 1,000 0,000 0,000 54357,10

Strana 13 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství SoD J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
nové 

množství
rozdíl 

množství
rozdíl ceny změnový list celkem

375 K 767/Os22
D a M podomítková - žaluziový kastlík vystrojený 
žaluzií, motorově ovládano, s krycím čelním plechem, 
rozměr okna 3800x2700 mm

ks 1,000 26 422,40 26 422,40 1,000 0,000 0,000 26422,40

376 K 767/Os23

D a M podomítková - žaluziový kastlík vystrojený 
žaluzií, motorově ovládano, s krycím čelním plechem, 
rozměr okna (2260+3140)x2700 mm,(děleno na dvě 
samostatné žaluzie)

ks 1,000 43 008,40 43 008,40 1,000 0,000 0,000 43008,40

377 K 767/Os24
D a M podomítková - žaluziový kastlík vystrojený žaluzií 
- troúhelníkové okno , motorově ovládano, s krycím 
čelním plechem, rozměr okna 1150x2460 mm

ks 1,000 13 746,50 13 746,50 1,000 0,000 0,000 13746,50

378 K 767/Os25

D a M podomítková - žaluziový kastlík vystrojený žaluzií 
- trojúhelníková část , motorově ovládano, s krycím 
čelním plechem, rozměr okna (3660+1285)x2700 
mm,(děleno na dvě samostatné žaluzie)

ks 1,000 41 019,10 41 019,10 1,000 0,000 0,000 41019,10

379 K 767/Os26

D a M podomítková - žaluziový kastlík vystrojený žaluzií 
- trojúhelníková část , motorově ovládano, s krycím 
čelním plechem, rozměr okna (1285+1635)x2700 
mm,(děleno na dvě samostatné žaluzie)

ks 1,000 31 354,80 31 354,80 1,000 0,000 0,000 31354,80

380 K 767/Os27

D a M podomítková - žaluziový kastlík vystrojený žaluzií 
- 3x trojúhelníková část , motorově ovládano, s krycím 
čelním plechem, rozměr okna 
(1285+2885+2882+652+900)x2700 mm, (děleno na 5x 
samostatné žaluzie)

ks 1,000 1 193 781,40 1 193 781,40 1,000 0,000 0,000 1193781,40

381 M Pol736
Pravidelná údržba zeleně modulární zelené fasády po 
dobu 5 let

kpl 1,000 105 800,00 105 800,00 1,000 0,000 0,000 105800,00

382 K 767/Os30
D+M pohledová revizní dvířka, provedení ocel, barva 
bílá, rozměr 300x300 mm

ks 4,000 579,50 2 318,00 4,000 0,000 0,000 2318,00

383 K 767/Os31
D+M pohledová revizní dvířka, provedení ocel, barva 
bílá, rozměr 400x400 mm

ks 6,000 662,20 3 973,20 6,000 0,000 0,000 3973,20

384 K 767/Os32
D+M pohledová revizní dvířka, provedení ocel, barva 
bílá, rozměr 600x600 mm

ks 8,000 1 244,50 9 956,00 8,000 0,000 0,000 9956,00

385 K 767/Os33
D+M pohledová revizní dvířka, provedení ocel, barva 
bílá, rozměr 500x500 mm

ks 2,000 912,00 1 824,00 2,000 0,000 0,000 1824,00

386 K 767/Os34
D+M pohledová revizní dvířka, provedení ocel, barva 
bílá, rozměr 600x500 mm

ks 1,000 1 045,00 1 045,00 1,000 0,000 0,000 1045,00

387 K 767/Os35
D+M pohledová revizní dvířka, provedení ocel, barva 
bílá, rozměr 620x1650 mm

ks 2,000 3 895,00 7 790,00 2,000 0,000 0,000 7790,00

388 K 767/Z01
D+M ukočovací profil konzoly ze žárově zinkované 
oceli, délka 6415 mm, specifikace dle PD

kpl 2,000 19 475,00 38 950,00 2,000 0,000 0,000 38950,00

389 K 767/Z02
D+M ukočovací profil konzoly ze žárově zinkované 
oceli, délka 6399 mm, specifikace dle PD

kpl 2,000 19 475,00 38 950,00 2,000 0,000 0,000 38950,00

390 K 767/Z03
D+M zábradlí atria  z nerezové oceli,prosklené, celková 
délka 25 660 mm, dvě otevíravé branky, specifikace dle 
PD

kpl 1,000 218 880,00 218 880,00 1,000 0,000 0,000 218880,00

391 K 767/Z04
D+M madlo schodiště z nerezové oceli, délka 2x 3650 
mm, specifikace dle PD

kpl 1,000 14 535,00 14 535,00 1,000 0,000 0,000 14535,00

392 K 767/Z05
D+M  zábradlí schodiště a podesty z nerezové oceli, 
délka 3620+1550 mm, specifikace dle PD

kpl 1,000 56 857,50 56 857,50 1,000 0,000 0,000 56857,50

393 K 767/Z06
D+M madlo schodiště z nerezové oceli, délka 2 x 4050 
mm, specifikace dle PD

kpl 1,000 30 096,00 30 096,00 1,000 0,000 0,000 30096,00

394 K 767/Z07
D+M  zábradlí schodiště a podesty z nerezové oceli, 
délka 3700+1550 mm, specifikace dle PD

kpl 1,000 56 857,50 56 857,50 1,000 0,000 0,000 56857,50

395 K 767/Z08
D+M madlo schodiště z nerezové oceli, délka 2 x 
(2220+200) mm, specifikace dle PD

kpl 1,000 30 096,00 30 096,00 1,000 0,000 0,000 30096,00

396 K 767/Z09
D+M madlo schodiště z nerezové oceli, délka 2 x 
(2220+200) mm, specifikace dle PD

kpl 1,000 30 096,00 30 096,00 1,000 0,000 0,000 30096,00

397 K 767/Z10
D+M výlezový žebřík, výška 3600 mm, specifikace dle 
PD

kpl 1,000 14 250,00 14 250,00 1,000 0,000 0,000 14250,00

398 K 767/Z18
D+M střechy hlavního vchodu školky ze žárově 
zinkované oceli, specifikace dle PD

kpl 1,000 220 400,00 220 400,00 1,000 0,000 0,000 220400,00

399 K 767/Z23
D+M stojan  na kola ze žárově zinkované oceli, 
specifikace dle PD

kpl 1,000 14 250,00 14 250,00 1,000 0,000 0,000 14250,00

400 K 767O03 Název školy - sestava 20 písmen výšky 90 mm,kov ks 1,000 28 500,00 28 500,00 1,000 0,000 0,000 28500,00

401 K 767O04 Logo školy s kotvením do zdiva kus 1,000 9 500,00 9 500,00 1,000 0,000 0,000 9500,00

402 K 767O05 Držák na vlajku kus 1,000 2 375,00 2 375,00 1,000 0,000 0,000 2375,00

Strana 14 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství SoD J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
nové 

množství
rozdíl 

množství
rozdíl ceny změnový list celkem

403 K 998767102
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 12 m

t 14,500 1 273,00 18 458,50 14,50 0,00 0,00 18 458,50

D 771 Podlahy z dlaždic 211 656,39 189 155,02

404 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 0,000 13,300 179,480 179,480 2 387,084 2 387,084

405 K 771474113
Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v do 120 mm

m 36,130 112,10 4 050,17 36,530 0,400 44,843 4095,01

406 M 59761277
sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 
exteriéru 800x95mm

kus 121,000 229,900 27 817,900 121,000 0,000 0,000 27 817,900

407 K 771574131
Montáž podlah keramických režných protiskluzných 
lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2

m2 229,570 431,30 99 013,54 179,48 -50,09 -21 603,82 77 409,72

408 M 597614330
dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné  
29,8 x 29,8 x 0,9 cm

m2 252,527 230,90 58 308,48 197,428 -55,099 -12 722,355 45586,13

409 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 263,183 45,60 12 001,14 179,480 -83,703 -3 816,852 8184,29

410 K 771591171
Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby - 
marmoleum apod.)

m 23,000 37,10 853,30 23,000 0,000 0,000 853,30

411 M 283186852 ukončovací profil L pro dlažby nerezový m 24,150 237,50 5 735,63 24,150 0,000 0,000 5735,63

412 K 771577114
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním lepidlem za spárování tmelem 

m2 0,000 51,90 0,00 179,48 179,48 9 315,01 9315,01

413 K 771592011
Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po 
položení dlažby chemickými prostředky

m2 0,000 21,70 0,00 179,48 179,48 3 894,72 3894,72

414 K 998771102
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 12 m

t 7,221 536,80 3 876,23 7,221 0,000 0,000 3876,23

D 776 Podlahy povlakové 988 667,44 966 896,44

415 K 998771102 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 0,000 13,300 0,000 999,641 999,641 13 295,225 13 295,225

416 K 776141112
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 
pevnosti 20 MPa tl 5 mm

m2 994,241 171,000 170 015,210 999,641 5,400 923,401 170 938,611

417 K 776411112 Montáž obvodových soklíků výšky  do 100 mm m 456,350 99,80 45 543,73 515,835 59,485 5 936,603 51480,33

418 K 776351111
Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) na 
stupnice šířky do 300 mm

m 101,980 285,00 29 064,30 101,98 0,00 0,00 29 064,30

419 K 776351121
Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) na 
podstupnice výšky do 200 mm

m 101,980 285,00 29 064,30 101,98 0,00 0,00 29 064,30

420 K 776251111
Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) 
standardním lepidlem

m2 994,241 171,00 170 015,21 997,64 3,40 581,40 170 596,61

421 M 284110690
marmoleum tl. 2,50 mm,celoplošně lepené, 
protiskluznost  R9,reakce na oheň A1fl až  Cfl , - 
specifikace viz PD 

m2 1 337,848 346,80 463 965,69 1 099,605 -238,243 -82 622,676 381343,01

422 K 776111211 Broušení schodišťových stupnic š do 300 mm m 101,980 47,50 4 844,05 101,980 0,000 0,000 4844,05

423 K 776111221 Broušení schodišťových podstupnic v do 200 mm m 101,980 47,50 4 844,05 101,980 0,000 0,000 4844,05

424 K 776142112
Vyrovnání schodišťových stupnic š do 300 
samonivelační stěrkou min pevnosti 35 MPa tl 5 mm

m 101,980 199,50 20 345,01 101,908 -0,072 -14,364 20330,65

425 K 776143112
Tmelení schodišťových podstupnic v do 200 mm 
stěrkou tl 5 mm

m 101,980 199,50 20 345,01 101,908 -0,072 -14,364 20330,65

426 K 776251411
Spoj podlah z přírodního linolea (marmolea) svařováním 
za tepla

m 0,000 57,40 0,00 135,60 135,60 7 783,44 7783,44

427 K 77991121
Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a 
setřením vlhkým mopem

m2 0,000 35,70 0,00 906,45 906,45 32 360,34 32360,34

428 K 998776102
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech 
v do 12 m

t 12,893 2 375,00 30 620,88 12,893 0,000 0,000 30620,88

D 777 Podlahy lité 3 706,93 3 809,53
429 K 777615117a Uzavírací akrylátový nátěr betonových povrchů podlah m2 21,960 142,50 3 129,30 19,800 -2,160 -307,800 2821,50

430 K 777615217a Nátěr vrchní  uzavírací bezprašný podlah betonových m2 2,970 190,00 564,30 5,130 2,160 410,400 974,70

431 K 998777102
Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 
12 m

t 0,023 579,50 13,33 0,023 0,000 0,000 13,33

D 781 Dokončovací práce - obklady 494 187,69 584 292,03

432 K 781414112
Montáž obkladaček keramických lepených flexibilním 
lepidlem

m2 495,421 437,00 216 498,98 435,76 -59,67 -26 073,61 190 425,37

433 M 597610390a obkládačky keramické 10 x 10 x6 cm m2 544,963 450,30 245 396,84 479,332 -65,631 -29 553,821 215843,02

434 K 781494111a Nerezové  profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 33,000 285,00 9 405,00 289,000 256,000 72 960,000 82365,00

435 K 781494511a Nerezové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 75,000 237,50 17 812,50 125,000 50,000 11 875,000 29687,50

Strana 15 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství SoD J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
nové 

množství
rozdíl 

množství
rozdíl ceny změnový list celkem

436 K 781477114
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za spárování tmelem dvousložkovým

m2 0,000 54,60 0,00 424,734 424,734 23 190,476 23190,48

437 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 0,000 54,60 0,00 70,000 70,000 3 822,000 3822,00

438 K 781571143 Průnik obkladem kruhový přes DN 90 kus 0,000 76,40 0,00 35,000 35,000 2 674,000 2674,00

439 K 781495211
Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu 
chemickými prostředky

m2 0,000 21,70 0,00 424,734 424,734 9 216,728 9216,73

440 K 781571141
Montáž obkladů ostění šířky přes 200 do 400 mm 
lepenými flexibilním lepidlem

m 0,000 249,00 0,00 77,200 77,200 19 222,800 19222,80

441 K 781674113
Montáž obkladů parapetů šířky do 300 mm z dlaždic 
keramických lepených flexibilním lepidlem

m 0,000 113,00 0,00 24,520 24,520 2 770,760 2770,76

442 K 998781102
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech 
v do 12 m

t 9,453 536,80 5 074,37 9,453 0,000 0,000 5074,37

D 783 Dokončovací práce - nátěry 131 780,87 133 167,47

443 K 783215400a
Nátěry olejové kovových doplňkových konstrukcí 
dvojnásobné a 1x email a tmelení

m2 62,195 317,30 19 734,47 92,195 30,000 9 519,004 29 253,474

444 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí

m2 372,000 108,30 40 287,60 345,000 -27,000 -2 924,100 37 363,500

445 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí

m2 372,000 99,80 37 125,60 345,000 -27,000 -2 694,600 34 431,000

446 K 783327101
Krycí jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 372,000 93,10 34 633,20 345,000 -27,000 -2 513,700 32 119,500

D 784 Dokončovací práce - malby 246 355,52 216 013,10

447 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 4 051,920 45,60 184 767,55 3 552,85 -499,07 -22 757,73 162 009,82

448 K 784211151
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra 
otěruvzdorných za barevnou malbu  tónovanou 
přípravky

m2 8 103,680 7,60 61 587,97 7 105,69 -997,99 -7 584,70 54 003,27

D 33-M Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh 966 150,00 966 150,00

449 K 33/Os01
Osobní lanový výtah bez strojovny, kabina 1100/1400 
mm,dveře 1200x2180  mm,nosnost 630 kg (8 
osob),rychlost 1 m/s,počet stanic/ nastupišt 2/2

kus 1,000 462 650,00 462 650,00 1,00 0,00 0,00 462 650,00

450 K 33/Os02
Jídelní  lanový výtah bez strojovny, kabina 600/1000 
mm, dveře(otvor) 800x1300  mm, nosnost 100 
kg,rychlost 0,1 m/s,počet stanic  2

kus 2,000 251 750,00 503 500,00 2,00 0,00 0,00 503 500,00

D 43-M Montáž ocelových konstrukcí 1 456 658,94 1 456 658,94

451 K 43 R 01
D+M ocelové konstrukce pagody "A" ,včetně povrchové 
úpravy

kg 5 115,600 62,70 320 748,12 5 115,600 0,000 0,000 320748,12

452 K 43 R 02
D+M ocelové konstrukce pagody "B" ,včetně povrchové 
úpravy

kg 3 885,600 62,70 243 627,12 3 885,600 0,000 0,000 243627,12

453 K 43 R 03
D+M ocelové konstrukce pagody "C" ,včetně povrchové 
úpravy

kg 3 389,000 62,70 212 490,30 3 389,000 0,000 0,000 212490,30

454 K 43 R 04
D+M ocelové konstrukce pagody "D" ,včetně povrchové 
úpravy

kg 8 593,000 62,70 538 781,10 8 593,000 0,000 0,000 538781,10

455 K 43 R 05
D+M ocelových sloupů OS1-OS6, včetně povrchové 
úpravy

kg 2 249,000 62,70 141 012,30 2 249,000 0,000 0,000 141012,30

31 030 591,42 31 131 906,72        

Odpočet - Méněpráce 1 904 498,59-       
Přípočet - Vícepráce 2 005 813,93       

101 315,34          Soubor celkem

Strana 16 z 34



Zdravotně technické instalace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
nové 

množství
rozdíl množství rozdíl ceny změnový list celkem

D 1 Zemní práce 134 536,20 134 536,20

1 K 132201102
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky 
do 600 mm  s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 m3

m3 119,700 364,80 43 666,56 119,700 0,00 0,00 43666,56

2 K 161101101
Svislé přemístění výkopku  bez naložení do 
dopravní nádoby avšak s vyprázdněním 

m3 119,700 73,00 8 738,10 119,700 0,00 0,00 8738,10

3 K 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
po suchu  na obvyklém dopravním prostředku, 
bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 

m3 62,400 206,00 12 854,40 62,400 0,00 0,00 12854,40

4 K 171201201 Uložení sypaniny  na skládky m3 62,400 15,00 936,00 62,400 0,00 0,00 936,00

5 K 171201211

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 
170 504

t 93,600 180,00 16 848,00 93,600 0,00 0,00 16848,00

6 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny  s 
uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním 

m3 56,700 101,00 5 726,70 56,700 0,00 0,00 5726,70

7 K 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných 
hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným 
podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho 
kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 

m3 50,400 461,70 23 269,68 50,400 0,00 0,00 23269,68

8 M 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t 102,960 218,50 22 496,76 102,960 0,000 0,000 22 496,760

D 4 Vodorovné konstrukce 13 885,20 13 885,20

9 K 451572111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v 
otevřeném výkopu z kameniva drobného 
těženého 0 až 4 mm

m3 12,600 1 102,00 13 885,20 12,600 0,00 0,000 13 885,200

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 48 212,50 48 212,50

10 K R-9709001
Stavební výpomoce, pomocné zednické práce, 
montážní práce a nespecifikované práce

hod 175,000 275,50 48 212,50 175,000 0,00 0,00 48212,50

D 998 Přesun hmot 0,00 24 088,96

163 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 0,00 190,00 0,00 126,784 126,78 24 088,96 24088,96

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 694 971,46 429 851,63

11 M 45810001R
kotevní prvky pro potrubí kanalizace pod 
stropem, po stěně

kus 5,000 579,50 2 897,50 5,000 0,00 0,00 2897,50

12 K 721173401
Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné 
(ležaté) DN 110

m 250,000 317,30 79 325,00 126,300 -123,70 -39 250,01 40074,99

13 K 721173402
Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné 
(ležaté) DN 125

m 215,000 401,90 86 408,50 139,000 -76,00 -30 544,40 55864,10

14 K 721173403
Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné 
(ležaté) DN 160

m 85,000 505,40 42 959,00 73,000 -12,00 -6 064,80 36894,20

15 K 721173706
Potrubí z plastových trub polyetylenové 
svařované odpadní (svislé) DN 100

m 160,000 645,10 103 216,00 92,000 -68,00 -43 866,80 59349,20

16 K 721174024.OSM
Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT 
DN 70

m 55,000 454,70 25 008,50 39,000 -16,00 -7 275,20 17733,30

17 K 721174025.OSM
Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT 
DN 100

m 190,000 564,80 107 312,00 105,000 -85,00 -48 008,00 59304,00

18 K 721174042.OSM
Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT 
DN 40

m 120,000 372,60 44 712,00 78,000 -42,00 -15 649,20 29062,80

19 K 721174043.OSM
Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT 
DN 50

m 95,000 413,10 39 244,50 56,000 -39,00 -16 110,90 23133,60

20 K 721174044.OSM
Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT 
DN 70

m 10,000 476,40 4 764,00 10,000 0,00 0,00 4764,00

Strana 17 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
nové 

množství
rozdíl množství rozdíl ceny změnový list celkem

21 K 721174045.OSM
Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT 
DN 100

m 40,000 586,20 23 448,00 40,000 0,00 0,00 23448,00

22 K 721194104
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a 
upevnění odpadních výpustek DN 40

kus 45,000 68,90 3 100,50 45,000 0,00 0,00 3100,50

23 K 721194105
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a 
upevnění odpadních výpustek DN 50

kus 10,000 76,40 764,00 10,000 0,00 0,00 764,00

24 K 721194109
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a 
upevnění odpadních výpustek DN 100

kus 38,000 114,00 4 332,00 38,000 0,00 0,00 4332,00

25 K 721211421R
Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 
50/75/110

kus 2,000 1 618,80 3 237,60 2,000 0,00 0,00 3237,60

26 K 721211913
Podlahové vpusti montáž podlahových vpustí 
DN 110

kus 2,000 175,80 351,60 2,000 0,00 0,00 351,60

27 K 721226512
Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí 
deskou pro pračku a myčku DN 50

kus 1,000 458,20 458,20 1,000 0,00 0,00 458,20

28 K 721233112R
Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro 
ploché střechy s odtokem svislým DN 110

kus 2,000 3 160,70 6 321,40 2,000 0,00 0,00 6321,40

29 K 721233121R
Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro 
ploché střechy s odtokem vodorovným DN 

kus 5,000 3 160,70 15 803,50 5,000 0,00 0,00 15803,50

30 K 721273153 Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110 kus 6,000 725,80 4 354,80 6,000 0,00 0,00 4354,80

31 K 721274122R
Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí 
DN 50/75 - podomítková verze

kus 4,000 2 073,90 8 295,60 4,000 0,00 0,00 8295,60

32 M 28615602.OSM HTRE čistící tvarovka DN 75 kus 3,000 117,50 352,50 3,000 0,00 0,00 352,50

33 M 28615603.OSM HTRE čistící tvarovka DN110 kus 8,000 126,90 1 015,20 8,000 0,00 0,00 1015,20

34 M 28619443
tvarovka čisticí PE-HD 90° s kruhovým 
otvorem d 110

kus 7,000 591,90 4 143,30 7,000 0,00 0,00 4143,30

35 M 55161841
Kalich pro úkapy se zápachovou uzávěrkou 
DN 32

kus 4,000 391,40 1 565,60 4,000 0,00 0,00 1565,60

36 K Kondenz 02
Vodní zápachová uzávěrka pro odvod 
kondenzátu DN40 s přídavnou mechanickou 

kus 4,000 1 040,30 4 161,20 4,000 0,00 0,00 4161,20

37 M 55161840R
vtok s fixační objímkou DN40 6/4", zápachová 
uzávěrka DN50, prodloužení 6/4" x 5/4" vnější 

kus 1,000 1 560,40 1 560,40 1,000 0,00 0,00 1560,40

38 K 721290111
Zkouška těsnosti kanalizace  v objektech 
vodou do DN 125

m 835,000 21,70 18 119,50 682,000 -153,00 -3 320,10 14799,40

39 K 721290112
Zkouška těsnosti kanalizace  v objektech 
vodou DN 150 nebo DN 200

m 245,000 28,30 6 933,50 73,000 -172,00 -4 867,60 2065,90

40 K 998721102
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 12 m

t 82,144 618,50 50 806,06 1,040 -81,10 -50 162,82 643,24

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 133 860,10 709 589,26

41 K 722174022
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu 
(PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) 

m 430,000 289,80 124 614,00 230,000 -200,00 -57 960,00 66654,00

42 K 722174023
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu 
(PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) 

m 366,000 350,60 128 319,60 166,000 -200,00 -70 120,00 58199,60

43 K 722174024
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu 
(PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) 

m 86,000 416,10 35 784,60 55,000 -31,00 -12 899,10 22885,50

44 K 722174025
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu 
(PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) 

m 95,000 501,60 47 652,00 65,000 -30,00 -15 048,00 32604,00

45 K 722174026
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu 
(PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) 

m 50,000 687,80 34 390,00 15,000 -35,00 -24 073,00 10317,00

46 K 722176112
Montáž potrubí z plastových trub  svařovaných 
polyfuzně D přes 16 do 20 mm

m 240,000 171,00 41 040,00 125,000 -115,00 -19 665,00 21375,00

47 K 722176113
Montáž potrubí z plastových trub  svařovaných 
polyfuzně D přes 20 do 25 mm

m 105,000 187,20 19 656,00 90,000 -15,00 -2 808,00 16848,00

48 K 722176114
Montáž potrubí z plastových trub  svařovaných 
polyfuzně D přes 25 do 32 mm

m 55,000 219,50 12 072,50 38,000 -17,00 -3 731,50 8341,00

49 K 722176115
Montáž potrubí z plastových trub  svařovaných 
polyfuzně D přes 32 do 40 mm

m 60,000 249,90 14 994,00 55,000 -5,00 -1 249,50 13744,50

50 M
286STRFB020TRC
T

trubka třívrstvá  pro vodu a topení PP-RCT v 
kombinaci s čedičovým vláknem  D 20mm

m 240,000 243,20 58 368,00 125,000 -115,00 -27 968,00 30400,00

51 M
286STRFB025TRC
T

trubka třívrstvá  pro vodu a topení PP-RCT v 
kombinaci s čedičovým vláknem D 25mm

m 105,000 292,60 30 723,00 90,000 -15,00 -4 389,00 26334,00

52 M
286STRFB032TRC
T

trubka třívrstvá  pro vodu a topení PP-RCT v 
kombinaci s čedičovým vláknem D 32mm

m 55,000 381,90 21 004,50 38,000 -17,00 -6 492,30 14512,20

Strana 18 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
nové 

množství
rozdíl množství rozdíl ceny změnový list celkem

53 M
286STRFB040TRC
T

trubka třívrstvá  pro vodu a topení PP-RCT v 
kombinaci s čedičovým vláknem D 40mm

m 60,000 489,30 29 358,00 55,000 -5,00 -2 446,50 26911,50

54 K 722181221
Ochrana potrubí  termoizolačními trubicemi 
z pěnového polyetylenu PE přilepenými 

m 301,000 56,10 16 886,10 161,000 -140,00 -7 854,00 9032,10

55 K 722181222
Ochrana potrubí  termoizolačními trubicemi 
z pěnového polyetylenu PE přilepenými 

m 436,000 63,70 27 773,20 355,000 -81,00 -5 159,70 22613,50

56 K 722181223

Ochrana potrubí  termoizolačními trubicemi 
z pěnového polyetylenu PE přilepenými 
v příčných a podélných spojích, tloušťky 
izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru 
izolace DN přes 45 do 63mm

m 10,000 69,90 699,00 15,000 5,00 349,50 1048,50

57 K 722181231

Ochrana potrubí  termoizolačními trubicemi 
z pěnového polyetylenu PE přilepenými 
v příčných a podélných spojích, tloušťky 
izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru 
izolace DN do 22 mm

m 450,000 63,50 28 575,00 125,000 -325,00 -20 637,50 7937,50

58 K 722181232

Ochrana potrubí  termoizolačními trubicemi 
z pěnového polyetylenu PE přilepenými 
v příčných a podélných spojích, tloušťky 
izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru 
izolace DN přes 22 do 45 mm

m 495,000 78,10 38 659,50 183,000 -312,00 -24 367,20 14292,30

59 K 722190401
Zřízení přípojek na potrubí  vyvedení a 
upevnění výpustek do DN 25

kus 99,000 186,20 18 433,80 99,000 0,00 0,00 18433,80

60 K 722190402
Zřízení přípojek na potrubí  vyvedení a 
upevnění výpustek přes 25 do DN 50

kus 38,000 245,10 9 313,80 38,000 0,00 0,00 9313,80

61 K 722220152
Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 
20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2

kus 105,000 133,00 13 965,00 90,000 -15,00 -1 995,00 11970,00

62 K 722220231
Armatury s jedním závitem přechodové 
tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým 

kus 43,000 93,60 4 024,80 33,000 -10,00 -936,00 3088,80

63 K 722220232
Armatury s jedním závitem přechodové 
tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým 

kus 35,000 121,60 4 256,00 25,000 -10,00 -1 216,00 3040,00

64 K 722220233
Armatury s jedním závitem přechodové 
tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým 
závitem vnitřním přechodky dGK D 32 x G 1

kus 12,000 191,90 2 302,80 12,000 0,00 0,00 2302,80

65 K 722220234
Armatury s jedním závitem přechodové 
tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým 
závitem vnitřním přechodky dGK D 40 x G 5/4

kus 20,000 423,70 8 474,00 10,000 -10,00 -4 237,00 4237,00

66 K 722220235
Armatury s jedním závitem přechodové 
tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým 
závitem vnitřním přechodky dGK D 50 x G 6/4

kus 16,000 582,40 9 318,40 16,000 0,00 0,00 9318,40

67 K 722224115
Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a 
vypouštěcí PN 10 G 1/2

kus 10,000 225,20 2 252,00 4,000 -6,00 -1 351,20 900,80

68 K 722224152
Armatury s jedním závitem ventily kulové 
zahradní uzávěry PN 15 do 120° C G 1/2 - 3/4

kus 1,000 204,30 204,30 16,000 15,00 3 064,50 3268,80

69 K 722224152R Ventil nezámrzný 1/2" 200-500mm kus 0,000 2 755,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

70 K 722229101
Armatury s jedním závitem montáž 
vodovodních armatur s jedním závitem 

kus 8,000 66,20 529,60 8,000 0,00 0,00 529,60

71 K 722230101 Armatury se dvěma závity ventily přímé G 1/2 kus 1,000 296,40 296,40 1,000 0,00 0,00 296,40

72 K 722230102 Armatury se dvěma závity ventily přímé G 3/4 kus 20,000 403,80 8 076,00 20,000 0,00 0,00 8076,00

73 K 722230104 Armatury se dvěma závity ventily přímé G 5/4 kus 14,000 988,00 13 832,00 14,000 0,00 0,00 13832,00

74 K 722230105 Armatury se dvěma závity ventily přímé G 6/4 kus 12,000 1 140,00 13 680,00 12,000 0,00 0,00 13680,00

75 K 722231072
Armatury se dvěma závity ventily zpětné 
mosazné PN 10 do 110°C G 1/2

kus 1,000 225,20 225,20 1,000 0,00 0,00 225,20

Strana 19 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
nové 

množství
rozdíl množství rozdíl ceny změnový list celkem

76 K 722231073
Armatury se dvěma závity ventily zpětné 
mosazné PN 10 do 110°C G 3/4

kus 1,000 303,10 303,10 1,000 0,00 0,00 303,10

77 K 722231075
Armatury se dvěma závity ventily zpětné 
mosazné PN 10 do 110°C G 5/4

kus 1,000 536,80 536,80 1,000 0,00 0,00 536,80

78 K 722231141
Armatury se dvěma závity ventily pojistné 
rohové G 1/2

kus 1,000 428,50 428,50 1,000 0,00 0,00 428,50

79 K 722231144
Armatury se dvěma závity ventily pojistné 
rohové G 5/4

kus 1,000 1 130,50 1 130,50 1,000 0,00 0,00 1130,50

80 K 722231211
Armatury se dvěma závity ventily k bojleru PN 
10 do 100 °C G 1/2

kus 1,000 644,10 644,10 1,000 0,00 0,00 644,10

81 K 722232504
Armatury se dvěma závity potrubní oddělovače 
vnější závit PN 10 do 65 °C G 5/4

kus 1,000 14 630,00 14 630,00 1,000 0,00 0,00 14630,00

82 K 722234264
Armatury se dvěma závity filtry mosazný PN 16 
do 120 °C G 3/4

kus 1,000 240,40 240,40 1,000 0,00 0,00 240,40

83 M 55121225R ventil termoskopický směšovací 3/4" kus 8,000 20 944,70 167 557,60 4,000 -4,00 -83 778,80 83778,80

84 K 722239101
Armatury se dvěma závity montáž vodovodních 
armatur se dvěma závity ostatních typů G 1/2

kus 4,000 75,10 300,40 4,000 0,00 0,00 300,40

85 K 722239102
Armatury se dvěma závity montáž vodovodních 
armatur se dvěma závity ostatních typů G 3/4

kus 16,000 93,50 1 496,00 16,000 0,00 0,00 1496,00

86 K 722239104
Armatury se dvěma závity montáž vodovodních 
armatur se dvěma závity ostatních typů G 5/4

kus 7,000 120,70 844,90 7,000 0,00 0,00 844,90

87 K 722239105
Armatury se dvěma závity montáž vodovodních 
armatur se dvěma závity ostatních typů G 6/4

kus 2,000 156,80 313,60 2,000 0,00 0,00 313,60

88 K 722250R01 Protipožární ucpávky kpl 1,000 23 750,00 23 750,00 1,000 0,00 0,00 23750,00

89 M 31940003 šroubení mosazné k vodoměrům 1" sada 1,000 349,60 349,60 1,000 0,00 0,00 349,60

90 K 722262301
Vodoměry  pro vodu do 40°C závitové 
vertikální vícevtokové mokroběžné G 1 x 105 

kus 1,000 1 900,00 1 900,00 1,000 0,00 0,00 1900,00

91 K 722290226
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního 
potrubí  zkoušky těsnosti vodovodního potrubí 
závitového do DN 50

m 981,000 43,50 42 673,50 839,000 -142,00 -6 177,00 36496,50

92 K 722290234
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního 
potrubí  proplach a desinfekce vodovodního 
potrubí do DN 80

m 1 050,000 39,30 41 265,00 908,000 -142,00 -5 580,60 35684,40

93 K 998722102
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v 
objektech v do 12 m

t 28,376 554,80 15 743,00 0,357 -28,02 -15 544,94 198,06

D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení 149 198,94 148 249,39

94 K Filtr
Přepážkový filtr na studenou vodu s 
automatickým proplachem DN40

soubor 1,000 56 969,60 56 969,60 1,000 0,00 0,00 56969,60

95 K Úpravna
Fyzikální úpravna vody pro veřejné bazény a 
koupaliště

soubor 1,000 91 268,40 91 268,40 1,000 0,00 0,00 91268,40

96 K 998724102
Přesun hmot tonážní pro strojní vybavení v 
objektech v do 12 m

t 0,928 1 035,50 960,94 0,011 -0,92 -949,55 11,39

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 880 092,54 882 329,73

97 K 725111132
Zařízení záchodů splachovače nádržkové 
plastové nízkopoložené nebo vysokopoložené

soubor 2,000 1 805,00 3 610,00 2,000 0,00 0,00 3610,00

98 K 725112022
Zařízení záchodů klozety keramické závěsné 
na nosné stěny s hlubokým splachováním 

soubor 3,000 4 180,00 12 540,00 3,000 0,00 0,00 12540,00

99 K 725112022R
Zařízení záchodů klozety keramické závěsné 
na nosné stěny s hlubokým splachováním 

soubor 24,000 4 180,00 100 320,00 24,000 0,00 0,00 100320,00

100 M 55281803.R
Oddálené pneumatické splachování ruční, 
chrom-lesk, zabudování: do zdi

kus 2,000 2 090,00 4 180,00 2,000 0,00 0,00 4180,00

101 K 725112173
Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým 
splachováním zvýšený 50 cm s odpadem 

soubor 2,000 9 405,00 18 810,00 2,000 0,00 0,00 18810,00

102 K 725119102
Zařízení záchodů montáž splachovačů 
ostatních typů nádržkových plastových 

kus 2,000 711,60 1 423,20 2,000 0,00 0,00 1423,20

103 K 725119122
Zařízení záchodů montáž klozetových mís 
kombi

kus 2,000 1 415,50 2 831,00 2,000 0,00 0,00 2831,00

Strana 20 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
nové 

množství
rozdíl množství rozdíl ceny změnový list celkem

104 K 725119125
Zařízení záchodů montáž klozetových mís 
závěsných na nosné stěny

kus 27,000 1 776,50 47 965,50 27,000 0,00 0,00 47965,50

105 K 725211602
Umyvadla keramická bez výtokových armatur 
se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu 

soubor 5,000 3 515,00 17 575,00 5,000 0,00 0,00 17575,00

106 K 725211661
Umyvadla keramická bez výtokových armatur 
zápustná bílá 560 mm

soubor 29,000 5 424,50 157 310,50 29,000 0,00 0,00 157310,50

107 K 725211681
Umyvadla keramická bez výtokových armatur 
zdravotní se zápachovou uzávěrkou 
připevněná na stěnu šrouby bílá 640 mm

soubor 2,000 3 173,00 6 346,00 2,000 0,00 0,00 6346,00

108 K 725211705
Umyvadla umývátka keramická se zápachovou 
uzávěrkou rohová 450 mm

soubor 1,000 3 581,50 3 581,50 1,000 0,00 0,00 3581,50

109 K 725219102
Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na 
šrouby do zdiva

soubor 7,000 1 235,00 8 645,00 7,000 0,00 0,00 8645,00

110 K 725241513
Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny 
sprchové vaničky keramické čtvercové 

soubor 4,000 6 213,00 24 852,00 4,000 0,00 0,00 24852,00

111 K 725241513R
Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny 
sprchové vaničky keramické obdélníkové 

soubor 2,000 8 236,50 16 473,00 2,000 0,00 0,00 16473,00

112 K 725245R01
Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny 
zástěny sprchové do výšky 2000 mm dveře 

soubor 2,000 6 517,00 13 034,00 2,000 0,00 0,00 13034,00

113 K 725245R02
Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny 
zástěny sprchové do výšky 2000 mm dveře 

soubor 4,000 11 542,50 46 170,00 4,000 0,00 0,00 46170,00

114 K 725249101
Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny 
montáž sprchových vaniček

soubor 6,000 1 871,50 11 229,00 6,000 0,00 0,00 11229,00

115 K 725249103
Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny 
montáž sprchových koutů

soubor 6,000 2 080,50 12 483,00 6,000 0,00 0,00 12483,00

116 K 725311131
Dřezy bez výtokových armatur dvojité se 
zápachovou uzávěrkou nerezové nástavné 

soubor 2,000 4 056,50 8 113,00 2,000 0,00 0,00 8113,00

117 K 725319111
Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů 
ostatních typů

soubor 2,000 846,50 1 693,00 2,000 0,00 0,00 1693,00

118 K 725331111
Výlevky bez výtokových armatur a splachovací 
nádrže keramické se sklopnou plastovou 

soubor 2,000 5 937,50 11 875,00 2,000 0,00 0,00 11875,00

119 K 725339111 Výlevky montáž výlevky soubor 2,000 890,20 1 780,40 2,000 0,00 0,00 1780,40

120 K 725539201
Elektrické ohřívače zásobníkové montáž 
tlakových ohřívačů závěsných (svislých nebo 

soubor 1,000 324,00 324,00 1,000 0,00 0,00 324,00

121 M 54132286
ohřívač vody elektrický tlakový, 5l 2kW pod 
umyvadlo

kus 1,000 3 287,00 3 287,00 1,000 0,00 0,00 3287,00

122 K 725811301R Tlačný samouzavírací ventil sprchový do zdi kus 8,000 5 223,10 41 784,80 8,000 0,00 0,00 41784,80

123 K 725812301R
Tlačný samouzavírací ventil umyvadlový 
stojánkový

kus 36,000 3 938,70 141 793,20 36,000 0,00 0,00 141793,20

124 K 725813111
Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo 
flexi hadičky G 1/2

soubor 54,000 209,00 11 286,00 54,000 0,00 0,00 11286,00

125 M 55190002
flexi hadice ohebná sanitární D 9x13 mm F 
3/8"xF 1/2" 500 mm

m 3,000 211,90 635,70 3,000 0,00 0,00 635,70

126 K 725813112
Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo 
flexi hadičky pračkové G 3/4

kus 1,000 453,20 453,20 1,000 0,00 0,00 453,20

127 K 725819301
Ventily montáž ventilů ostatních typů 
stojánkových G 1/2

soubor 26,000 54,40 1 414,40 26,000 0,00 0,00 1414,40

128 K 725819401
Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových 
s připojovací trubičkou G 1/2

soubor 75,000 164,40 12 330,00 75,000 0,00 0,00 12330,00

129 K 725819402
Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových 
bez připojovací trubičky G 1/2

soubor 1,000 136,80 136,80 1,000 0,00 0,00 136,80

130 K 725821312
Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým 
kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm

soubor 2,000 2 052,00 4 104,00 2,000 0,00 0,00 4104,00

131 K 725821326
Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým 
ústím a délkou ramínka 265 mm

soubor 2,000 1 510,50 3 021,00 2,000 0,00 0,00 3021,00

132 K 725822612
Baterie umyvadlové stojánkové pákové s 
výpustí

soubor 9,000 2 403,50 21 631,50 9,000 0,00 0,00 21631,50

Strana 21 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
nové 

množství
rozdíl množství rozdíl ceny změnový list celkem

133 K 725822663R
Tlačná samouzavírací baterie umyvadlová 
stojánková

soubor 2,000 8 771,40 17 542,80 2,000 0,00 0,00 17542,80

134 K 725829101
Baterie dřezové montáž ostatních typů 
nástěnných pákových nebo klasických

kus 2,000 242,30 484,60 2,000 0,00 0,00 484,60

135 K 725829111
Baterie dřezové montáž ostatních typů 
stojánkových G 1/2

kus 2,000 195,70 391,40 2,000 0,00 0,00 391,40

136 K 725829131
Baterie umyvadlové montáž ostatních typů 
stojánkových G 1/2

kus 37,000 145,40 5 379,80 37,000 0,00 0,00 5379,80

137 K 725841311 Baterie sprchové nástěnné pákové soubor 2,000 1 045,00 2 090,00 2,000 0,00 0,00 2090,00

138 M 55145002R Sprchový komplet sada 6,000 6 803,00 40 818,00 6,000 0,00 0,00 40818,00

139 K 725849411
Baterie sprchové montáž nástěnných baterií 
s nastavitelnou výškou sprchy

kus 2,000 343,90 687,80 2,000 0,00 0,00 687,80

140 K 725851307
Ventily odpadní pro zařizovací předměty 
dřezové bez přepadu G 6/4 pro dvojdřez

kus 2,000 582,40 1 164,80 2,000 0,00 0,00 1164,80

141 K 725851325
Ventily odpadní pro zařizovací předměty 
umyvadlové bez přepadu G 5/4

kus 27,000 252,70 6 822,90 27,000 0,00 0,00 6822,90

142 K 725859102
Ventily odpadní pro zařizovací předměty 
montáž ventilů přes 32 do DN 50

kus 39,000 102,60 4 001,40 39,000 0,00 0,00 4001,40

143 K 725861102
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů 
pro umyvadla DN 40

kus 44,000 281,20 12 372,80 44,000 0,00 0,00 12372,80

144 K 725861311
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů 
pro umyvadla s přípojkou pro pračku nebo 

kus 1,000 494,00 494,00 1,000 0,00 0,00 494,00

145 K 725861312
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů 
pro umyvadla podomítkové DN 40/50

kus 2,000 573,80 1 147,60 2,000 0,00 0,00 1147,60

146 K 725862123
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů 
pro dvojdřezy s přípojkou pro pračku nebo 

kus 2,000 859,80 1 719,60 2,000 0,00 0,00 1719,60

147 K 725865312
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů 
pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem 

kus 2,000 761,00 1 522,00 6,000 4,00 3 044,00 4566,00

148 K 725869101
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů 
montáž zápachových uzávěrek umyvadlových 

kus 37,000 125,40 4 639,80 37,000 0,00 0,00 4639,80

149 K 725869214
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů 
montáž zápachových uzávěrek dřezových 
dvoudílných DN 50

kus 2,000 213,80 427,60 2,000 0,00 0,00 427,60

150 K 725980122 Dvířka  15/20 kus 13,000 82,90 1 077,70 13,000 0,00 0,00 1077,70

151 K 725980123 Dvířka  30/30 kus 4,000 132,10 528,40 4,000 0,00 0,00 528,40

152 K 998725102
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 12 m

t 2,686 647,00 1 737,84 1,439 -1,247 -806,807 931,033

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 305 455,56 299 072,90

153 K 726111031
Předstěnové instalační systémy pro zazdění do 
masivních zděných konstrukcí pro závěsné 

soubor 27,000 7 904,00 213 408,00 27,000 0,000 0,000 213 408,000

154 M 55281794
tlačítko pro ovládání WC zepředu plast dvě 
množství vody 246x164mm

kus 27,000 1 786,00 48 222,00 27,000 0,00 0,00 48222,00

155 K 726111204
Předstěnové instalační systémy pro zazdění do 
masivních zděných konstrukcí montáž 
ostatních typů klozetů

soubor 27,000 1 149,50 31 036,50 27,000 0,00 0,00 31036,50

156 K 726191001
Ostatní příslušenství instalačních systémů  
zvukoizolační souprava pro WC a bidet

soubor 27,000 230,90 6 234,30 27,000 0,00 0,00 6234,30

157 K 998726112
Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty 
v objektech v do 12 m

t 10,131 647,00 6 554,76 0,266 -9,87 -6 382,66 172,10

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 37 348,87 14 332,42

158 K 732421212
Čerpadla teplovodní závitová mokroběžná 
cirkulační pro TUV (elektronicky řízená) PN 10, 

soubor 1,000 13 490,00 13 490,00 1,000 0,00 0,00 13490,00

159 K 732429212
Čerpadla teplovodní montáž čerpadel (do 
potrubí) ostatních typů mokroběžných 

soubor 1,000 836,00 836,00 1,000 0,00 0,00 836,00

Strana 22 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
nové 

množství
rozdíl množství rozdíl ceny změnový list celkem

160 K 998732102
Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech 
v do 12 m

t 14,340 1 605,50 23 022,87 0,004 -14,34 -23 016,45 6,42

3 397 561,37 2 704 148,20          

Odpočet - Méněpráce 723 960,13-        
Přípočet - Vícepráce 30 546,96          

693 413,17-        Soubor celkem

Strana 23 z 34



Zařízení pro vytápění staveb

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
nové 

množství
rozdíl 

množství
rozdíl ceny změnový list celkem

D 713  Izolace tepelné 108 705,07 108941,43

1 K 713311221
Montáž izolace tepelné těles plocha tvarová 1x pásy s 
Al fólií

m2 5,263 195,70 1 029,97 5,263 0,00 0,00 1029,97

2 M 63141784
pás izolační lamelový s jednostrannou Al fólií 50 kg/m3 
tl.50 mm

m2 5,000 201,40 1 007,00 5,000 0,00 0,00 1007,00

3 K 713463211
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al 
fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm

m 320,000 52,40 16 768,00 320,000 0,00 0,00 16768,00

4 K 713463212
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al 
fólií staženými Al páskou 1x D do 100 mm

m 26,000 55,80 1 450,80 26,000 0,00 0,00 1450,80

5 M 63154605
pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 
250/100 °C 60/50 mm

m 26,000 303,10 7 880,60 26,000 0,00 0,00 7880,60

6 M 63154603
pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 
250/100 °C 42/50 mm

m 42,000 275,50 11 571,00 42,000 0,00 0,00 11571,00

7 M 700700019

izol. teplená potrubní návleková kaučuková 28/13  vč 
závěsného systému,difůzním faktorem µ >= 10 000. 
Použití od -50 °C do +105 °C  
Součinitel tepelné vodivosti l0 °C = 0,034 W/mK

bm 35,000 88,40 3 094,00 35,000 0,00 0,00 3094,00

8 M 700700019a

izol. teplená potrubní návleková kaučuková  35/13  vč 
závěsného systému,difůzním faktorem µ >= 10 000. 
Použití od -50 °C do +105 °C  
Součinitel tepelné vodivosti l0 °C = 0,034 W/mK

bm 35,000 108,300 3 790,50 35,000 0,00 0,00 3790,50

9 M 700700019ab

izol. teplená potrubní návleková kaučuková  42/13  vč 
závěsného systému,difůzním faktorem µ >= 10 000. 
Použití od -50 °C do +105 °C  
Součinitel tepelné vodivosti l0 °C = 0,034 W/mK

bm 76,000 116,90 8 884,40 76,000 0,00 0,00 8884,40

10 M 700700019e

izol. teplená potrubní návleková kaučuková 54/25  vč 
závěsného systému,difůzním faktorem µ >= 10 000. 
Použití od -50 °C do +105 °C  
Součinitel tepelné vodivosti l0 °C = 0,034 W/mK

bm 132,000 305,90 40 378,80 132,000 0,00 0,00 40378,80

11 M 700700191a1 Kaučuková  páska š. 50mm lepící bm 500,000 25,70 12 850,00 500,000 0,00 0,00 12850,00

K 998762102
Přesun hmot tonážní pro tepelné izolace v objektech v 
do 12 m

t 0,00 760,00 0,00 0,31 0,31 236,36 236,36

D 721  Zdravotechnika 12 069,60 12 069,60
12 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 10,000 369,60 3 696,00 10,00 0,00 0,00 3 696,00

13 K 721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 70 m 10,000 469,30 4 693,00 10,000 0,00 0,00 4693,00

14 K 721194104.1 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 4,000 68,90 275,60 4,000 0,00 0,00 275,60

15 K 721226521
Zápachová uzávěrka nástěnná pro pračku a myčku DN 
40

kus 4,000 740,10 2 960,40 4,000 0,00 0,00 2960,40

16 K 721290111.1 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 20,000 21,70 434,00 20,000 0,00 0,00 434,00

17 K 998721101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v do 6 m

t 0,011 592,80 6,52 0,011 0,00 0,00 6,52

18 K 998721192
Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 za zvětšený 
přesun do 100 m

t 0,011 370,50 4,08 0,01 0,00 0,00 4,08

D 722  Zdravotechnika 8 124,48 8 124,48

19 K 722174004
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 
D 32 x 4,4 mm

m 15,000 406,60 6 099,00 15,00 0,00 0,00 6 099,00

20 K 722181212
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 32 
mm

m 15,000 50,70 760,50 15,000 0,00 0,00 760,50

21 K 722190401.1 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 1,000 186,20 186,20 1,000 0,00 0,00 186,20

22 K 722224152.1
Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou 
PN 15, T 120 °C G 1/2 - 3/4"

kus 1,000 339,20 339,20 1,000 0,00 0,00 339,20

Strana 24 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
nové 

množství
rozdíl 

množství
rozdíl ceny změnový list celkem

23 K 722229101.1
Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2 
ostatní typ

kus 1,000 66,20 66,20 1,000 0,00 0,00 66,20

24 K 722290226.1
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do 
DN 50

m 15,000 43,50 652,50 15,000 0,00 0,00 652,50

25 K 998722101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 
do 6 m

t 0,022 531,10 11,68 0,022 0,00 0,00 11,68

26 K 998722192
Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 za zvětšený 
přesun do 100 m

t 0,022 418,00 9,20 0,02 0,00 0,00 9,20

D 731  Ústřední topení, kotelny 1 047 910,38 1047910,37

27 K 10001 Uvedení do provozu tepelného čerpadla ks 3,000 6 460,00 19 380,00 3,00 0,00 0,00 19 380,00

28 K 10002 Seřízení automatiky tepelného čerpadla ks 3,000 9 500,00 28 500,00 3,000 0,00 0,00 28500,00

29 K 10005 Kabeláž k regulační soustavě ks 1,000 9 025,00 9 025,00 1,000 0,00 0,00 9025,00

30 K 10006
Montáž a dodávka základového osazení tepelných 
čerpadel

ks 1,000 14 250,00 14 250,00 1,000 0,00 0,00 14250,00

31 K 20001 Montáž tepelného čerpadla ks 3,000 57 000,00 171 000,00 3,000 0,00 0,00 171000,00

32 M 304304009

Tepelné čerpadlo monoblok topný výkon 22 kW a 
COP 5,06 při A7/W35 , chladící výkon 16,5kW COP 
2,9 při A35/W18  hlučnost ve 3m 35 db vč regulační 
automatiky pro tři okruhy - dle specifikace

ks 3,000 246 999,10 740 997,30 3,000 0,00 0,00 740997,30

33 M 303303004 Propojovací datový kabel m 80,000 30,40 2 432,00 80,000 0,00 0,00 2432,00

34 M 303303004a
Plastová ochranná hadice propojovacího vedení DN 
32

m 30,000 42,80 1 284,00 30,000 0,00 0,00 1284,00

35 M 303303004v Připojovací flexibilní hadice nerez DN32 ks 6,000 1 396,50 8 379,00 6,000 0,00 0,00 8379,00

36 M 303303004w Odkapní elektricky vyhřívaná vana ks 3,000 13 976,40 41 929,20 3,000 0,00 0,00 41929,20

37 M 303303004y Podružný rozvaděč sestavy tepelného čerpadla + EK ks 3,000 712,50 2 137,50 3,000 0,00 0,00 2137,50

38 K 731341140 Hadice napouštěcí pryžové D 20/28 m 15,000 91,80 1 377,00 15,000 0,00 0,00 1377,00

39 K 998731101 Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 6 m t 1,442 3 629,00 5 233,02 1,442 0,00 0,00 5233,02

40 K 998731193
Příplatek k přesunu hmot tonážní 731 za zvětšený 
přesun do 500 m

t 1,442 1 377,50 1 986,36 1,44 0,00 0,00 1 986,36

D 732  Ústřední vytápění 311 682,33 311 682,33

41 K 732111312
Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 
20

kus 2,000 189,10 378,20 2,00 0,00 0,00 378,20

42 K 732111314
Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 
25

kus 2,000 213,80 427,60 2,000 0,00 0,00 427,60

43 K 732111316
Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 
40

kus 2,000 312,60 625,20 2,000 0,00 0,00 625,20

44 K 732111318
Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 
50

kus 2,000 381,00 762,00 2,000 0,00 0,00 762,00

45 K 732112132 Rozdělovač sdružený hydraulický DN 80 přírubový kus 1,000 8 474,00 8 474,00 1,000 0,00 0,00 8474,00

46 K 732199100r Montáž a dodávka orientačních štítků soubor 40,000 142,50 5 700,00 40,000 0,00 0,00 5700,00

47 K 732219315
Montáž ohříváku vody stojatého PN 0,6/0,6,PN 1,6/0,6 
o obsahu 1000 litrů

soubor 1,000 6 270,00 6 270,00 1,000 0,00 0,00 6270,00

48 K 732231122
Akumulační nádrž topné vody s jedním výměníkem PN 
0,3/1 o objemu 750 l v.pl.1,5 m2

soubor 1,000 75 678,00 75 678,00 1,000 0,00 0,00 75678,00

49 K 732294118
Elektrická topná jednotka šroubovací 6/4" o výkonu 9,0 
kW

soubor 2,000 4 541,00 9 082,00 2,000 0,00 0,00 9082,00

50 K 732331621
Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové 
připojení PN 0,6 o objemu 200 l

soubor 1,000 6 811,50 6 811,50 1,000 0,00 0,00 6811,50

51 K 732331778
Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní 
uzávěr G 1 k měření tlaku

kus 1,000 1 130,50 1 130,50 1,000 0,00 0,00 1130,50

52 K 732421412
Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové 
DN 25 výtlak do 6,0 m průtok 2,8 m3/h pro vytápění

soubor 1,000 7 742,50 7 742,50 1,000 0,00 0,00 7742,50

53 K 732421415
Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové 
DN 25 výtlak do 6,0 m průtok 4,5 m3/h pro vytápění

soubor 1,000 16 340,00 16 340,00 1,000 0,00 0,00 16340,00

Strana 25 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
nové 

množství
rozdíl 

množství
rozdíl ceny změnový list celkem

54 K 732421453
Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové 
DN 32 výtlak do 6,0 m průtok 4,5 m3/h pro vytápění

soubor 3,000 14 725,00 44 175,00 3,000 0,00 0,00 44175,00

55 K 732421472
Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové 
DN 32 výtlak do 8,0 m průtok 5,0 m3/h pro vytápění

soubor 1,000 20 805,00 20 805,00 1,000 0,00 0,00 20805,00

56 K 732421475
Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové 
DN 32 výtlak do 11,0 m průtok 11,0 m3/h pro vytápění

soubor 1,000 29 735,00 29 735,00 1,000 0,00 0,00 29735,00

57 K 732429212.1
Montáž čerpadla oběhového mokroběžného 
závitového DN 25

soubor 2,000 836,00 1 672,00 2,000 0,00 0,00 1672,00

58 K 732429215
Montáž čerpadla oběhového mokroběžného 
závitového DN 32

soubor 5,000 1 273,00 6 365,00 5,000 0,00 0,00 6365,00

59 M 6000
Měřič tepla ultrazvukový qp 10 m3/h DN 10 DN40 
komplet včetně čidel

ks 1,000 16 553,80 16 553,80 1,000 0,00 0,00 16553,80

60 M 60001 elektrokotel kompletní 24kW ks 1,000 26 014,80 26 014,80 1,000 0,00 0,00 26014,80

61 K 732525174
Akumulační zásobník topné vody o objemu 500 l vč 
topné vložky EL 2x9kW

soubor 1,000 25 775,40 25 775,40 1,000 0,00 0,00 25775,40

62 K 998732101
Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 6 
m

t 0,495 1 558,00 771,21 0,495 0,00 0,00 771,21

63 K 998732193
Příplatek k přesunu hmot tonážní 732 za zvětšený 
přesun do 500 m

t 0,495 795,20 393,62 0,50 0,00 0,00 393,62

D 733  Ústřední vytápění, trubní rozvod 722 655,81 622 923,33

64 K 733123110
Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení 
přípojky z trubek ocelových hladkých D 22x2,6

kus 16,000 163,40 2 614,40 16,00 0,00 0,00 2 614,40

65 K 733123114
Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení 
přípojky z trubek ocelových hladkých D 31,8x2,6

kus 8,000 209,00 1 672,00 8,000 0,00 0,00 1672,00

66 K 733141102 Odvzdušňovací nádoba z trubek ocelových do DN 50 kus 10,000 630,80 6 308,00 10,000 0,00 0,00 6308,00

67 K 733222202
Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením 
D 15x1

m 71,500 388,60 27 784,90 71,500 0,00 0,00 27784,90

68 K 733222204
Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením 
D 22x1

m 38,500 448,40 17 263,40 38,500 0,00 0,00 17263,40

69 K 733222205R
Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením 
D 28x1

m 232,000 538,70 124 978,40 145,000 -87,00 -46 866,90 78111,50

70 K 733222206R
Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením 
D 35x1,5

m 215,000 737,20 158 498,00 133,000 -82,00 -60 450,40 98047,60

71 K 733223207
Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 
42x1,5

m 121,000 891,10 107 823,10 121,000 0,00 0,00 107823,10

72 K 733223208
Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 
54x2

m 132,000 1 349,00 178 068,00 132,000 0,00 0,00 178068,00

73 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 362,000 18,30 6 624,60 388,000 26,00 475,80 7100,40

74 K 733291102 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2 m 253,000 22,40 5 667,20 253,000 0,00 0,00 5667,20

75 K 733322102R
Potrubí plastové z PE-X AL spojované násuvnou 
kovovou objímkou D 16x2 

m 71,500 153,00 10 939,50 71,500 0,00 0,00 10939,50

76 K 733322103R
Potrubí plastové z PE-X AL spojované násuvnou 
kovovou objímkou D 18x2

m 55,000 189,10 10 400,50 55,000 0,00 0,00 10400,50

77 K 733322104R
Potrubí plastové z PE-X AL spojované násuvnou 
kovovou objímkou D 20x2 

m 33,000 200,50 6 616,50 33,000 0,00 0,00 6616,50

78 K 733322105R
Potrubí plastové z PE-X AL spojované násuvnou 
kovovouu objímkou D 26x3 

m 15,000 276,50 4 147,50 15,000 0,00 0,00 4147,50

79 K 733391101 Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 32x3,0 m 174,000 14,40 2 505,60 174,000 0,00 0,00 2505,60

80 K 733811251
Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními 
trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 22 mm

m 268,000 110,20 29 533,60 268,000 0,00 0,00 29533,60

81 K 733811252
Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními 
trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 45 mm

m 147,000 130,20 19 139,40 201,000 54,00 7 030,80 26170,20

82 K 998733101
Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v 
do 6 m

t 1,218 1 225,50 1 492,66 1,264 0,05 56,37 1549,03

83 K 998733193
Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 za zvětšený 
přesun do 500 m

t 1,218 475,00 578,55 1,26 0,05 21,85 600,40

Strana 26 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
nové 

množství
rozdíl 

množství
rozdíl ceny změnový list celkem

D 734  Ústřední vytápění 200 943,51 200 943,51
84 K 734209103 Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2 kus 40,000 25,70 1 028,00 40,00 0,00 0,00 1 028,00

85 K 734209113 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus 20,000 75,60 1 512,00 20,000 0,00 0,00 1512,00

86 K 734209114 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4 kus 6,000 94,50 567,00 6,000 0,00 0,00 567,00

87 K 734209115 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1 kus 5,000 105,50 527,50 5,000 0,00 0,00 527,50

88 K 734209116 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 5/4 kus 12,000 126,40 1 516,80 12,000 0,00 0,00 1516,80

89 K 734209117 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 6/4 kus 1,000 163,40 163,40 1,000 0,00 0,00 163,40

90 K 734209118 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 2 kus 7,000 198,60 1 390,20 7,000 0,00 0,00 1390,20

91 K 734209124 Montáž armatury závitové s třemi závity G 3/4 kus 1,000 119,70 119,70 1,000 0,00 0,00 119,70

92 K 734209126 Montáž armatury závitové s třemi závity G 5/4 kus 1,000 161,50 161,50 1,000 0,00 0,00 161,50

93 K 734211127
Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C 
automatický se zpětnou klapkou otopných těles

kus 20,000 282,20 5 644,00 20,000 0,00 0,00 5644,00

94 K 734220101r1
Ventil závitový regulační přímý G 3/8 PN 20 do 100°C 
vyvažovací

kus 1,000 1 530,50 1 530,50 1,000 0,00 0,00 1530,50

95 K 734220101r2
Ventil závitový regulační přímý G 1/2 PN 20 do 100°C 
vyvažovací

kus 1,000 1 530,50 1 530,50 1,000 0,00 0,00 1530,50

96 K 734220102
Ventil závitový regulační přímý G 1 PN 20 do 100°C 
vyvažovací

kus 1,000 1 815,50 1 815,50 1,000 0,00 0,00 1815,50

97 K 734220102a
Ventil závitový regulační tlakově chráněný DN 25 s 
pohonem 230V

kus 4,000 4 224,70 16 898,80 4,000 0,00 0,00 16898,80

98 K 734221682
Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C 
otopných těles VK s ochranou proti zcizení

kus 10,000 193,80 1 938,00 10,000 0,00 0,00 1938,00

99 K 734242412 Ventil závitový zpětný přímý G 1/2 PN 16 do 110°C kus 1,000 232,80 232,80 1,000 0,00 0,00 232,80

100 K 734242413 Ventil závitový zpětný přímý G 3/4 PN 16 do 110°C kus 7,000 310,70 2 174,90 7,000 0,00 0,00 2174,90

101 K 734242414 Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 110°C kus 7,000 374,30 2 620,10 7,000 0,00 0,00 2620,10

102 K 734242415 Ventil závitový zpětný přímý G 5/4 PN 16 do 110°C kus 16,000 545,30 8 724,80 16,000 0,00 0,00 8724,80

103 K 734242416 Ventil závitový zpětný přímý G 6/4 PN 16 do 110°C kus 5,000 708,70 3 543,50 5,000 0,00 0,00 3543,50

104 K 734242417 Ventil závitový zpětný přímý G 2 PN 16 do 110°C kus 2,000 1 007,00 2 014,00 2,000 0,00 0,00 2014,00

105 K 734251211
Ventil závitový pojistný rohový G 1/2 provozní tlak od 
2,5 do 6 barů

kus 5,000 436,10 2 180,50 5,000 0,00 0,00 2180,50

106 K 734261403
Armatura připojovací rohová G 3/4x18 PN 10 do 110°C 
radiátorů typu VK

kus 2,000 732,50 1 465,00 2,000 0,00 0,00 1465,00

107 K 734261403r
Armatura připojovací rohová G 3/4x18 PN 10 do 110°C 
radiátorů typu MM

kus 8,000 431,30 3 450,40 8,000 0,00 0,00 3450,40

108 K 734291123
Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C 
závitový

kus 20,000 220,40 4 408,00 20,000 0,00 0,00 4408,00

109 K 734291243
Filtr závitový přímý G 3/4 PN 16 do 130°C s vnitřními 
závity

kus 1,000 364,80 364,80 1,000 0,00 0,00 364,80

110 K 734291245
Filtr závitový přímý G 1 1/4 PN 16 do 130°C s vnitřními 
závity

kus 3,000 691,60 2 074,80 3,000 0,00 0,00 2074,80

111 K 734291246
Filtr závitový přímý G 1 1/2 PN 16 do 130°C s vnitřními 
závity

kus 1,000 910,10 910,10 1,000 0,00 0,00 910,10

112 K 734292713
Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní 
závit

kus 1,000 226,10 226,10 1,000 0,00 0,00 226,10

113 K 734292714
Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní 
závit

kus 6,000 326,80 1 960,80 6,000 0,00 0,00 1960,80

114 K 734292715 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 7,000 472,20 3 305,40 7,000 0,00 0,00 3305,40

115 K 734292716
Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní 
závit

kus 13,000 647,00 8 411,00 13,000 0,00 0,00 8411,00

116 K 734292717
Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní 
závit

kus 4,000 937,70 3 750,80 4,000 0,00 0,00 3750,80

117 K 734292718 Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,000 1 387,00 2 774,00 2,000 0,00 0,00 2774,00

118 K 734295022
Směšovací armatura závitová trojcestná DN 20 kv 6,3 
se servomotorem

kus 1,000 3 667,00 3 667,00 1,000 0,00 0,00 3667,00

Strana 27 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
nové 

množství
rozdíl 

množství
rozdíl ceny změnový list celkem

119 K 7342950221
Směšovací armatura závitová trojcestná DN 25 kv 16 
se servomotorem

kus 1,000 4 446,00 4 446,00 1,000 0,00 0,00 4446,00

120 K 734411101
Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní 
připojení průměr 63 mm délky 50 mm

kus 20,000 505,40 10 108,00 20,000 0,00 0,00 10108,00

121 K 734421101
Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-
16 bar průměr 50 mm spodní připojení

kus 8,000 969,00 7 752,00 8,000 0,00 0,00 7752,00

122 K 734424101
Kondenzační smyčka k přivaření zahnutá PN 250 do 
300°C

kus 8,000 326,80 2 614,40 8,000 0,00 0,00 2614,40

123 K 734494121
Návarek s metrickým závitem M 20x1,5 délky do 220 
mm

kus 8,000 209,00 1 672,00 8,000 0,00 0,00 1672,00

124 M 10000 Třícestný přepínací ventil DN32 AB- A - B s pohonem ks 4,000 12 787,00 51 148,00 4,000 0,00 0,00 51148,00

125 M 100001 Třícestný přepínací ventil DN50 AB- A - B s pohonem ks 2,000 13 680,00 27 360,00 2,000 0,00 0,00 27360,00

126 K 734499211 Montáž návarku M 20x1,5 kus 8,000 120,70 965,60 8,000 0,00 0,00 965,60

127 K 998734101
Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 
m

t 0,115 883,50 101,60 0,115 0,00 0,00 101,60

128 K 998734193
Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 za zvětšený 
přesun do 500 m

t 0,115 1 510,50 173,71 0,12 0,00 0,00 173,71

D 735  Ústřední vytápění 435 472,03 435 476,71

129 K 735152R01
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 300/2000mm výkon 
2234W

kus 2,000 5 467,30 10 934,60 2,00 0,00 0,00 10 934,60

130 K 735159230
Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky 
do 1980 mm

kus 2,000 410,40 820,80 2,000 0,00 0,00 820,80

131 K 735164273 Otopné těleso trubkové  výška/délka 1820/750 mm kus 8,000 5 709,50 45 676,00 8,000 0,00 0,00 45676,00

132 K 735164512
Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky 
tělesa přes 1500 mm

kus 8,000 266,00 2 128,00 8,000 0,00 0,00 2128,00

133 K 735511R01
Podlahové vytápění polyethylen PE-Xa rozvodné 
potrubí 16x2 mm rozteč 150-200 mm pro systémovou 
desku komplet dodávka a montáž

m2 1 134,000 235,10 266 603,40 1 134,000 0,00 0,00 266603,40

134 K 735511061 Podlahové vytápění polyethylen PE-Xa krycí PE fólie m2 1 100,000 23,80 26 180,00 1 100,000 0,00 0,00 26180,00

135 K 735511062
Podlahové vytápění polyethylen PE-Xa okrajový 
izolační pruh

m 1 200,000 22,80 27 360,00 1 200,000 0,00 0,00 27360,00

136 K 735511063
Podlahové vytápění polyethylen PE-Xa průchod 
dilatační spárou

kus 350,000 8,60 3 010,00 350,000 0,00 0,00 3010,00

137 K 735511085
Podlahové vytápění polyethylen PE-Xa rozdělovač 
šestiokruhový

kus 2,000 4 500,20 9 000,40 2,000 0,00 0,00 9000,40

138 K 735511086
Podlahové vytápění polyethylen PE-Xa rozdělovač 
sedmiokruhový

kus 1,000 5 105,30 5 105,30 1,000 0,00 0,00 5105,30

139 K 735511087
Podlahové vytápění polyethylen PE-Xa rozdělovač 
osmiokruhový

kus 1,000 5 699,10 5 699,10 1,000 0,00 0,00 5699,10

140 K 735511088
Podlahové vytápění polyethylen PE-Xa rozdělovač 
devítiokruhový

kus 1,000 6 345,10 6 345,10 1,000 0,00 0,00 6345,10

141 K 735511103
Podlahové vytápění polyethylen PE-Xa skříň 
rozdělovače pod omítku počet vývodů 6-8

kus 3,000 2 879,50 8 638,50 3,000 0,00 0,00 8638,50

142 K 735511105
Podlahové vytápění polyethylen PE-Xa skříň 
rozdělovače pod omítku počet vývodů 9-12

kus 2,000 3 459,00 6 918,00 2,000 0,00 0,00 6918,00

143 K 735511135
Podlahové vytápění polyethylen PE-Xa připojovací 
šroubení rozdělovače

kus 10,000 926,30 9 263,00 10,000 0,00 0,00 9263,00

144 K 998735101
Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v 
do 6 m

t 1,146 1 054,50 1 208,46 1,149 0,00 3,16 1211,62

145 K 998735193
Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 za zvětšený 
přesun do 500 m

t 1,146 507,30 581,37 1,15 0,00 1,52 582,89

D 783  Dokončovací práce 6 290,00 6 290,00

146 K 783314203
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí

m2 20,000 112,10 2 242,00 20,00 0,00 0,00 2 242,00

Strana 28 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
nové 

množství
rozdíl 

množství
rozdíl ceny změnový list celkem

147 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí

m2 20,000 99,80 1 996,00 20,000 0,00 0,00 1996,00

148 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 20,000 102,60 2 052,00 20,00 0,00 0,00 2 052,00

D HZS  Hodinové zúčtovací sazby 67 443,00 0,00 67 443,00
149 K HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod 100,000 296,40 29 640,00 100,00 0,00 0,00 29 640,00

150 K HZS3231
Hodinová zúčtovací sazba montér měřících a 
regulačních zařízení

hod 20,000 420,90 8 418,00 20,000 0,00 0,00 8418,00

151 K HZS4212
Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista 
uvedení do provozu 

hod 30,000 558,60 16 758,00 30,000 0,00 0,00 16758,00

152 K HZS4231 Hodinová zúčtovací sazba technik topná zkouška hod 30,000 420,90 12 627,00 30,000 0,00 0,00 12627,00

2 921 296,21 2 821 804,76          

Odpočet - Méněpráce 107 317,30-       
Přípočet - Vícepráce 7 825,86           

99 491,44-         Soubor celkem

Strana 29 z 34



Sadové úpravy

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
nové 

množství
rozdíl 

množství
rozdíl ceny

změnový list 
celkem

Zemní práce 375 268,24 387194,75

1 K 181301114
Rozprostření ornice tl vrstvy do 250 mm pl přes 500 
m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5

m2 1 055,470 35,00 36 941,45 917,800 -137,67 -4 818,45 32123,00

0 K 182251101 Svahování násypů dle projektovaných profilů strojně m2 0,000 59,70 0,00 917,800 917,80 54 792,66 54792,66

2 K 184802111
Chemické odplevelení půdy před založením kultury 
nebo trávníku - v rovině nebo na svahu do 1:5, postřik 
naširoko

m2 1 055,470 5,00 5 277,35 917,800 -137,67 -688,35 4589,00

3 K 185803111
Ošetření trávníku bez ohledu na způsob založení - v 
rovině nebo na svahu do 1:5

m2 1 055,470 5,00 5 277,35 917,800 -137,67 -688,35 4589,00

4 K 183403153
Obdělání půdy - hrabání, v rovině nebo na svahu do 
1:5

m2 1 055,470 3,00 3 166,41 917,800 -137,67 -413,01 2753,40

5 K 183403161 Obdělání půdy - válení, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 1 055,470 2,00 2 110,94 917,800 -137,67 -275,34 1835,60

6 K 185803211 Uválcování trávníku - v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 1 055,470 2,00 2 110,94 917,800 -137,67 -275,34 1835,60

7 K 181451131
Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 
1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5

m2 1 055,470 45,00 47 496,15 917,800 -137,67 -6 195,15 41301,00

8 M 005724100 osivo směs travní parková kg 53,200 115,00 6 118,00 27,534 -25,67 -2 951,59 3166,41

9 K 183101213
Hloubení jamek pro výsadbu s výměnou 50 % půdy 
zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 
1:5

kus 168,000 15,00 2 520,00 168,000 0,00 0,00 2520,00

10 K 183101221
Hloubení jamek  pro výsadbu s výměnou 50 % půdy 
zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 

kus 10,000 250,00 2 500,00 10,000 0,00 0,00 2500,00

11 K 184102116
Výsadba dřeviny s balem D do 0,8 m do jamky se 
zalitím v rovině a svahu do 1:5

kus 10,000 350,00 3 500,00 10,000 0,00 0,00 3500,00

12 M 184001 Acer platanoides ks 4,000 4 850,00 19 400,00 4,000 0,00 0,00 19400,00

13 M 184002  Prunus serrulata ´Kazan´ - Višeň pilovitá ks 6,000 5 250,00 31 500,00 6,000 0,00 0,00 31500,00

14 K 184102211
Výsadba keře s kořenovým balem výšky do 1,2 m - 
kontejnerované  do jamky se zalitím v rovině a svahu 
do 1:5

kus 168,000 25,00 4 200,00 168,000 0,00 0,00 4200,00

15 M 184003
Juniperus horizontalis - jalovec polehlý - jehličnan 
,výšky v dospělosti 50 cm 

ks 33,000 145,00 4 785,00 33,000 0,00 0,00 4785,00

16 M 184004
Spiraea japonica -  tavolník - opadavý keř, výšky do 60 
cm 

ks 35,000 49,00 1 715,00 35,000 0,00 0,00 1715,00

17 M 184005
Potentilla frut. "Tangerine" - výška 75 - 100 cm, listnatý 
opadavý 

ks 74,000 49,00 3 626,00 74,000 0,00 0,00 3626,00

18 M 184006
Hedera helix -břečtan popínavý,stálezelený, výška 
rostliny v dospělosti až 15m

ks 26,000 45,00 1 170,00 26,000 0,00 0,00 1170,00

19 K 184911421
Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 
1:5

m2 132,530 20,00 2 650,60 104,030 -28,50 -570,00 2080,60

20 M 103911000 kůra mulčovací VL m3 1,607 750,00 1 205,25 1,607 0,00 0,00 1205,25

21 K 184215132
Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 
2 m s úvazkem 1,8 m á 1 strom 

kus 30,000 85,00 2 550,00 30,000 0,00 0,00 2550,00

22 M 052172100a tyč odkorněná délka 150 cm,tloušťka 10 cm kus 30,000 145,00 4 350,00 30,000 0,00 0,00 4350,00

23 M 184016 úvazek 1,8 m ks 10,000 25,00 250,00 10,000 0,00 0,00 250,00

24 K 184501121a
Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě k ochraně kmene 
stromu 0,1x10 m

ks 10,000 25,00 250,00 10,000 0,00 0,00 250,00

25 M 693110490a
jutová tkanina 250 g/m2, šíře 100 cm, nábal 50 m, 
barva přírodní

ks 10,000 35,00 350,00 10,000 0,00 0,00 350,00

26 K 184911151
Mulčování záhonů kačírkem tl. vrstvy do 0,05 m v 
rovině a svahu do 1:5

m2 150,200 45,00 6 759,00 130,200 -20,00 -900,00 5859,00

Strana 30 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
nové 

množství
rozdíl 

množství
rozdíl ceny

změnový list 
celkem

27 M 583374030 kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32 m3 6,510 650,00 4 231,50 0,000 -6,51 -4 231,50 0,00

28 K 919726121
Položení separační geotextilie netkaná pod kačírkové 
plochy

m2 150,200 20,00 3 004,00 130,200 -20,00 -400,00 2604,00

29 K 185804311 Zalití rostlin vodou - plocha jednotlivě do 20 m2 m3 20,500 165,00 3 382,50 21,662 1,16 191,73 3574,23

30 K Pol732 Dodávka ornice m3 263,868 600,00 158 320,80 229,450 -34,42 -20 650,80 137670,00

31 K Pol733 Dodávka Roundub l 12,000 350,00 4 200,00 12,000 0,00 0,00 4200,00

32 M 252340010 herbicid totální litr 1,000 350,00 350,00 1,00 0,00 0,00 350,00

D 998 Přesun hmot 17 587,50 17 587,50

33 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy 
vodorovně do 5000 m

t 7,035 2 500,00 17 587,50 7,04 0,00 0,00 17 587,50

392 855,74 404782,25

Odpočet - Méněpráce -43057,88
Přípočet - Vícepráce 54984,39

11926,51Soubor celkem

Strana 31 z 34



Komunikace a zpevněné plochy

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
nové 

množství
rozdíl 

množství
rozdíl ceny změnový list celkem

D 1 Zemní práce 333 416,22 149773,56

1 K 122101102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 
2 objem do 1000 m3

m3 420,684 54,00 22 716,94 342,371 -78,31 -4 228,91 18488,03

2 K 162301101
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 420,684 56,00 23 558,30 527,736 107,05 5 994,92 29553,22

3 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 420,684 206,00 86 660,90 78,503 -342,18 -70 489,28 16171,62

4 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 2 103,420 16,00 33 654,72 1177,545 -925,88 -14 814,00 18840,72

5 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 420,684 49,00 20 613,52 606,266 185,58 9 093,51 29707,03

6 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 420,684 15,00 6 310,26 342,371 -78,31 -1 174,70 5135,57

7 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné)

t 757,231 180,00 136 301,58 141,305 -615,93 -110 866,68 25434,90

8 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 400,000 9,00 3 600,00 715,83 315,83 2 842,47 6 442,47

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 45 208,80 45 208,80

9 K 339921133
Osazování betonových palisád do betonového základu 
v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m

m 23,000 687,60 15 814,80 23,00 0,00 0,00 15 814,80

10 M 592284090a
D palisáda betonová přírodní , výška palisády 400- 
1200 mm

m 23,000 1 278,00 29 394,00 23,000 0,00 0,00 29 394,00

D 4 Vodorovné konstrukce 70 763,09 60 459,32

11 K 451577777
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do 
sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm

m2 652,430 82,80 54 021,20 557,430 -95,000 -7865,996 46155,204

12 M 583438100 kamenivo drcené hrubé frakce 4-8 t 46,975 356,40 16 741,89 40,14 -6,84 -2 437,78 14 304,11

D 5 Komunikace 971 114,84 836 372,43

13 K 564721111a
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 4-16 mm tl 
60 mm

m2 45,000 69,30 3 118,50 26,00 -19,00 -1 316,70 1 801,80

14 K 564731111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm 
tl 100 mm

m2 45,000 93,60 4 212,00 26,000 -19,00 -1 778,40 2433,60

15 K 564751111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm 
tl 150 mm

m2 45,000 133,20 5 994,00 26,000 -19,00 -2 530,80 3463,20

16 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm frakce 0/32 m2 444,000 138,60 61 538,40 396,310 -47,69 -6 609,83 54928,57

17 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm, frakce 0/32 m2 343,540 223,20 76 678,13 293,540 -50,00 -11 160,00 65518,13

18 K 565211111
Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou 
maltou ŠCM tl 150 mm

m2 281,600 338,00 95 180,80 263,890 -17,71 -5 985,98 89194,82

19 K 577123111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 30 mm 
š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 162,400 190,00 30 856,00 132,420 -29,98 -5 696,20 25159,80

20 K 573111113
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 
do 1,5 kg/m2

m2 162,400 25,00 4 060,00 132,420 -29,98 -749,50 3310,50

21 K 573211107
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 
kg/m2

m2 162,400 5,00 812,00 132,420 -29,98 -149,90 662,10

22 K 565131111
Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným 
kamenivem OKJ tl 50 mm

m2 162,400 302,00 49 044,80 132,420 -29,98 -9 053,96 39990,84

23 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 50 m2

m2 343,540 295,20 101 413,01 293,540 -50,00 -14 760,00 86653,01

24 M 59245021 dlažba skladebná betonová 200x200x60mm přírodní m2 381,110 220,50 84 034,76 323,660 -57,45 -12 667,73 71367,03

25 M 59245008 dlažba skladebná betonová 200x100x60mm barevná m2 13,915 292,50 4 070,14 13,920 0,01 1,46 4071,60

26 K 596212210
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 
mm skupiny A pl do 50 m2

m2 308,890 315,00 97 300,35 263,890 -45,00 -14 175,00 83125,35

27 M 59245030 dlažba skladebná betonová 200x200x80mm přírodní m2 31,384 291,60 9 151,57 31,384 0,00 0,00 9151,57

28 M 59245004 dlažba skladebná betonová 200x200x80mm barevná m2 58,750 342,00 20 092,50 272,090 213,34 72 962,28 93054,78

29 K 637121112 Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním m2 58,750 288,90 16 972,88 66,150 7,40 2 137,86 19110,74

Strana 32 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
nové 

množství
rozdíl 

množství
rozdíl ceny změnový list celkem

30 K 5 R-01 D+M měkčený povrch hřiště m2 249,000 1 215,00 302 535,00 149,000 -100,00 -121 500,00 181035,00

31 K 5 R-02
Zřízení mlatového chodníku z směsi kameniva 0/4 
(lomová prosívka ) válcováno, tl 40 mm

m2 45,000 90,00 4 050,00 26,000 -19,00 -1 710,00 2 340,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 369 951,03 309 569,10

32 K 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 
objímkami na sloupek nebo konzolu

kus 1,000 186,30 186,30 1,000 0,000 0,000 186,300

33 M 404442560 značka svislá FeZn NK 500 x 700 mm kus 1,000 2 250,00 2 250,00 1,000 0,00 0,00 2250,00

34 K 914511112
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do 
hliníkové patky

kus 1,000 700,20 700,20 1,000 0,00 0,00 700,20

35 M 404452300 sloupek Zn 70 - 350 kus 1,000 580,50 580,50 1,000 0,00 0,00 580,50

36 M 404452410 patka hliníková HP 70 kus 1,000 598,50 598,50 1,000 0,00 0,00 598,50

36 M 40445254 víčko plastové na sloupek D 70mm kus 0,000 18,40 0,00 1,000 1,00 18,40 18,40

36 M 40445257 svorka upínací na sloupek D 70mm kus 0,000 73,90 0,00 2,000 2,00 147,80 147,80

37 K 915351111
Předformátované vodorovné dopravní značení číslice 
nebo písmeno délky do 1 m

kus 1,000 495,00 495,00 1,000 0,00 0,00 495,00

38 K 915491111
Osazení dopravních pásů z desek z bílého betonu  do 
betonového lože 

m 46,000 396,90 18 257,40 46,000 0,00 0,00 18257,40

39 M 592185840a
dlažba kontrastní 20x10x8 cm bílá - vyznačení 
parkovacích míst 

kus 230,000 9,90 2 277,00 230,000 0,00 0,00 2277,00

40 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 295,000 225,90 66 640,50 199,000 -96,00 -21 686,40 44954,10

41 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 232,800 132,30 30 799,44 126,500 -106,30 -14 063,49 16735,95

42 M 59217023 obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm m 100,800 137,70 13 880,16 40,400 -60,40 -8 317,08 5563,08

43 M 59217029
obrubník betonový silniční nájezdový 
1000x150x150mm

m 13,200 123,30 1 627,56 13,200 0,00 0,00 1627,56

44 M 59217030
obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-
250mm

m 7,200 341,10 2 455,92 8,800 1,60 545,76 3001,68

45 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

m 447,000 186,30 83 276,10 399,000 -48,00 -8 942,40 74333,70

46 M 592174110a obrubník betonový chodníkový  100x8x20 cm červený kus 278,400 108,00 30 067,20 222,000 -56,40 -6 091,20 23976,00

47 M 59217018 obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm m 258,000 88,20 22 755,60 235,400 -22,60 -1 993,32 20762,28

48 K 935113211
Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím 
roštem šířky do 200 mm

m 9,500 407,70 3 873,15 9,500 0,00 0,00 3873,15

49 M 592284300
žlab štěrbinový betonový  40/50/200 základní dl. 200 
cm

m 9,500 2 412,00 22 914,00 9,500 0,00 0,00 22914,00

50 K 9  R-01 Geodetické zaměření kpl 1,000 31 500,00 31 500,00 1,000 0,00 0,00 31500,00

51 K 9  R-02 Dokončovací práce kolem překážek kpl 1,000 4 500,00 4 500,00 1,000 0,00 0,00 4500,00

52 K 9  R-03 Hutnící zkoušky kpl 1,000 2 250,00 2 250,00 1,000 0,00 0,00 2250,00

53 K 9  R-04
Ohraničení mlatového chodníku - ocelová pásovina  v. 
100 mm, tl. 5 mm

m 55,000 510,30 28 066,50 55,00 0,00 0,00 28 066,50

D 99 Přesun hmot 23 087,79 23 142,60

54 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 394,663 58,50 23 087,79 395,60 0,94 54,81 23 142,60

1 813 541,77 1424525,81

Odpočet - Méněpráce -482815,23
Přípočet - Vícepráce 93799,27

-389015,97Soubor celkem

Strana 33 z 34



Objekt:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 390 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 390 000,00

D VRN6 Územní vlivy 390 000,00
1 K 061003000 Vlivy klimatických podmínek kpl 1,000 390 000,00 390 000,00

VV Dle VP 800 -0 Přílohy č.06 náklady zohledňují:
VV energie na temperování pracovních a skladovacích prostor 

VV
zajištění uzavřeného temperovatelného prostoru pomocí 
konstrukce lešení opatřené plachtou

VV zpomalení výstavby z titulu nízkých teplot
VV spotřeba obalového materiálu (na ochranu materiálů)
VV odklizení sněhu, námrazy
VV "náklady komplet" 1 1,000

VRN - územní vlivy

Strana 34 z 34



Cena objektu dle SoD Vícepráce Méněpráce Celkem změny Cena objektu po 
započtení 

změnového listu
2 509 791,04 Kč 113 593,68 Kč -135 310,16 Kč -21 716,48 Kč 2 488 074,56 Kč
1 038 817,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 038 817,50 Kč

51 346,27 Kč 2 755,00 Kč 0,00 Kč 2 755,00 Kč 54 101,27 Kč
481 931,01 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 481 931,01 Kč

1 479 140,53 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 479 140,53 Kč
204 498,72 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 204 498,72 Kč
199 430,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 199 430,00 Kč

5 964 955,07 Kč 116 348,68 Kč -135 310,16 Kč -18 961,48 Kč 5 945 993,59 Kč

Celková hodnota víceprací změnového listu 
Celková hodnota méněprací změnového listu 
Celková hodnota změny po započtění více a méněprací 
Celková cena objektu po započtění změnového listu

03 Zdravotně technické instalace - zelená stěna
01.02 Mateřská škola - stavební část, zelená stěna
01.01 Mateřská škola - stavební část, zelená střecha

Mateřská škola větrník- zelená 
REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU 

Celkem bez DPH
21 Vedlejší a ostatní rozpočtovací náklady
10 Elektroinstalace - zelená stěna
03.03 Dešťová kanalizace - zelená stěna
03.02 Výtlak užitkové vody - zelená stěna

Strana 1 z 12



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ
Množství 

SoD
J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

nové 
množství

rozdíl 
množství

rozdíl ceny změnový list celkem

D HSV Práce a dodávky HSV 1 110 742,74 1186805,29

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 414 706,73 409676,73

1 K 311235181
Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 
na tenkovrstvou maltu tl 380 mm

m2 38,500 1 261,60 48 571,60 34,51 -3,99 -5030,00 43541,60

2 K 317941125
Osazování ocelových válcovaných nosníků na 
zdivu I, IE, U, UE nebo L č 24 a vyšší

t 10,034 7 695,00 77 211,63 10,03 0,00 0,00 77211,63

3 M 130109880
ocel profilová HE-B, v jakosti 11 375, h=280 
mm

t 0,697 26 980,00 18 805,06 0,70 0,00 0,00 18805,06

4 M 130109900a
ocel profilová HE-B, v jakosti 11 375, h=340 
mm

t 10,302 26 220,00 270 118,44 10,30 0,00 0,00 270118,44

D 4 Vodorovné konstrukce 662 736,61 743829,16

5 K 41112 02

Dod+mtž ŽB předpjatý stropní panel dl. 700 až 
7700 mm, š.380 až 1200 mm, tl. 250 mm 
vč.všech syst.doplňků a spoj.a kotevního 
materiálu a bet.zálivky s výztuží, výměra je 
půdorysná plocha panelů

m2 414,150 1 282,50 531 147,38 414,15 0,00 0,00 531147,38

6 K 417238214
Obezdívka věnce jednostranná věncovkou 
keramickou v přes 250 do 290 mm včetně 

m 220,000 303,10 66 682,00 440,00 220,00 66682,00 133364,00

7 K 417321515
Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30-XC1-
CI

m3 7,260 2 840,50 20 622,03 8,36 1,10 3124,55 23746,58

8 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 48,400 399,00 19 311,60 70,40 22,00 8778,00 28089,60

9 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 48,400 114,00 5 517,60 70,40 22,00 2508,00 8025,60

10 K 417361821
Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou 
ocelí 10 505

t 0,800 24 320,00 19 456,00 0,80 0,00 0,00 19456,00

D 998 Přesun hmot 33 299,40 33299,40
11 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 175,260 190,00 33 299,40 175,26 0,00 0,00 33299,40

D psv Práce a dodávky PSV 1 399 048,30 1301269,27

D 712 Povlakové krytiny 832 614,97 797233,12

12 K 712311101
Provedení povlakové krytiny střech do 10° za 
studena lakem penetračním nebo asfaltovým

m2 480,000 14,30 6 864,00 585,75 105,75 1512,23 8376,23

13 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,173 42 750,00 7 395,75 0,21 0,04 1624,50 9020,25

14 K 712331111
Provedení povlakové krytiny střech do 10° 
podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící

m2 480,000 57,00 27 360,00 418,97 -61,03 -3478,71 23881,29

15 M 62866281

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 
3mm s vložkou ze skleněné tkaniny se 
spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním 
posypem nebo textilií na horním povrchu

m2 576,000 93,10 53 625,60 502,76 -73,24 -6818,64 46806,96

16 K 712341559
Provedení povlakové krytiny střech do 10° 
pásy NAIP přitavením v plné ploše

m2 960,000 66,50 63 840,00 1177,32 217,32 14451,78 78291,78

17 M 628331580
SBS modifi. asfalt. pás s vložkou ze skleněné 
tkaniny tl. 4 mm

m2 662,400 57,00 37 756,80 861,13 198,73 11327,61 49084,41

18 M 628522540
pás asfaltovaný modifikovaný polyesterové 
rouno tl. 4 mm

m2 576,000 66,50 38 304,00 551,65 -24,35 -1619,28 36684,73

19 K 712341659
Provedení povlakové krytiny střech do 10° 
pásy NAIP přitavením bodově

m2 480,000 66,50 31 920,00 533,91 53,91 3585,02 35505,02

20 M 628361090
pás těžký asfaltovaný s nosnou vložkou z Al 
folie tl. 4 mm

m2 662,400 66,50 44 049,60 640,69 -21,71 -1443,72 42605,89

21 K 712363101
Provedení povlakové krytiny střech do 10° 
ukotvení fólie talířov hmoždinkou do 

kus 4 850,000 9,50 46 075,00 4850,00 0,00 0,00 46075,00

22 K 712771101

Provedení ochranné vrstvy vegetační 
střechyproti prorůstání kořínků  z textilií nebo 
rohoží volně s přesahem vegetační střechy 
sklon do 5°

m2 480,000 6,70 3 216,00 418,97 -61,03 -408,90 2807,10

23 M 693341000
vegetační střechy -  ochranná rohož z PP/PES 
a proti prorůstání kořínků 

m2 662,400 97,90 64 848,96 527,90 -134,50 -13167,35 51681,61

24 K 712771271
Provedení filtrační vrstvy vegetační střechy z 
textilií sklon do 5°

m2 480,000 3,80 1 824,00 459,71 -20,29 -77,11 1746,89

25 M 693343100
vegetační střechy -  filtrační geotextilie 100 % 
PP

m2 576,000 20,00 11 520,00 551,65 -24,35 -487,00 11033,00

26 K 712771221
Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z 
plastových nopových fólií výšky nopů do 25 

m2 480,000 5,70 2 736,00 418,97 -61,03 -347,87 2388,13

27 M 693343210
vegetační střechy drenážní nopová fólie tl. 25 
mm

m2 552,000 117,80 65 025,60 481,82 -70,18 -8267,68 56757,92

28 K 712771311
Provedení hydroakumulační vrstvy z 
hydrofilních minerálních panelů vegetační 

m2 480,000 5,20 2 496,00 418,97 -61,03 -317,36 2178,64

29 M 631536000
substrátová čedičová  deska z hydrofilní 
minerální vlny  600x1000 tl. 50 mm

m2 576,000 150,10 86 457,60 502,76 -73,24 -10992,72 75464,88

30 K 712771401
Provedení vegetační vrstvy ze substrátu 
tloušťky do 100 mm vegetační střechy sklon 

m2 480,000 20,90 10 032,00 418,97 -61,03 -1275,53 8756,47

31 M 103212250
substrát pro pro vegetační ploché střechy 
extenzivní 

m3 19,200 1 535,20 29 475,84 16,76 -2,44 -3747,42 25728,42

32 K 712771511
Provedení suchého výsevu řízků vegetační 
střechy sklon do 5°

m2 480,000 13,30 6 384,00 418,97 -61,03 -811,70 5572,30

33 M 00572621
řízky rozchodníků pro vegetační střechy směs 
druhů

kg 200,000 487,40 97 480,00 170,00 -30,00 -14622,00 82858,00

34 K 712771601
Provedení ochranných pásů z praného říčního 
kameniva šířky do 500 mm

m3 6,270 803,70 5 039,20 6,27 0,00 0,00 5039,20

35 M 583374020 kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/22 t 11,286 1 197,00 13 509,34 11,29 0,00 0,00 13509,34

36 M Pol735
Pravidelná údržba zeleně vegetační střechy po 
dobu 5 let

kpl 1,000 55 200,00 55 200,00 1,00 0,00 0,00 55200,00

37 M Pol737 D+M Šachta pro zelené střechy kus 7,000 1 506,70 10 546,90 7,00 0,00 0,00 10546,90

Mateřská škola Větrník Říčany  - ZELENÁ STŘECHA

Strana 2 z 12



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ
Množství 

SoD
J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

nové 
množství

rozdíl 
množství

rozdíl ceny změnový list celkem

38 K 998712102
Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny 
povlakové v objektech v do 12 m

t 22,381 430,40 9 632,78 22,38 0,00 0,00 9632,78

D 713 Izolace tepelné 237 446,88 191241,91

39 K 713141151
Montáž izolace tepelné střech plochých 
kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, 

m2 960,000 19,00 18 240,00 837,94 -122,06 -2319,14 15920,86

40 M 283723160
deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 
1000 x 500 x 140 mm

m2 1 269,600 115,00 146 004,00 963,63 -305,97 -35186,44 110817,57

41 K 713141311
Montáž izolace tepelné střech plochých 
kladené volně, spádová vrstva

m2 480,000 33,30 15 984,00 418,97 -61,03 -2032,30 13951,70

42 M 283723210x
Spádové klíny z polystyrenu EPS 150S  20-80 
mm, spád 3%

m2 552,000 95,00 52 440,00 481,82 -70,18 -6667,10 45772,90

43 K 998713102
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v 
objektech v do 12 m

t 6,288 760,00 4 778,88 6,29 0,00 0,00 4778,88

D 762 Konstrukce tesařské 43 885,93 27693,73

44 K 762341037 Bednění střech rovných z desek OSB tl 25 mm m2 88,986 371,50 33 058,30 45,40 -43,59 -16 192,20 16866,10

45 K R- 001 Příplatek za vyspádování atik a říms kpl 1,000 9 500,00 9 500,00 1,00 0,00 0,00 9500,00

46 K 998762102
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v 
objektech v do 12 m

t 1,118 1 187,50 1 327,63 1,12 0,00 0,00 1327,63

D 764 Konstrukce klempířské 89 144,02 89144,02
47 K 764/K35

D+M  okapnice - eloxovaný hliník tl. 0,6 
mm,vč. kotvení

bm 21,900 305,00 6 679,50 21,90 0,00 0,00 6679,50

48 K 764/K41
D+M lemování stěny - eloxovaný hliník tl. 0,6 
mm, vč. kotvení a krycí omítkové lišty

bm 9,400 322,20 3 028,68 9,40 0,00 0,00 3028,68

49 K 764/K42
D+M lemování stěny - eloxovaný hliník tl. 0,6 
mm, vč. kotvení a krycí omítkové lišty

bm 9,400 322,20 3 028,68 9,40 0,00 0,00 3028,68

50 K 764/K43
D+M lemování stěny - eloxovaný hliník tl. 0,6 
mm, vč. kotvení a krycí omítkové lišty

bm 9,400 322,20 3 028,68 9,40 0,00 0,00 3028,68

51 K 764/K47
D+M  okapnice - eloxovaný hliník tl. 0,6 
mm,vč. kotvení

bm 35,100 305,00 10 705,50 35,10 0,00 0,00 10705,50

52 K 764/K48
D+M lemování stěny - eloxovaný hliník tl. 0,6 
mm, vč. kotvení a krycí omítkové lišty

bm 37,000 306,90 11 355,30 37,00 0,00 0,00 11355,30

53 K 764/K58
D+M oplechování atiky - eloxovaný hliník tl. 
0,6 mm, r.š. 580 mm, vč. kotvení 

bm 73,700 417,00 30 732,90 73,70 0,00 0,00 30732,90

54 K 764/K59
D+M oplechování atiky - eloxovaný hliník tl. 
0,6 mm, r.š. 700 mm, vč. kotvení 

bm 39,800 503,60 20 043,28 39,80 0,00 0,00 20043,28

55 K 998764102
Přesun hmot tonážní pro konstrukce 
klempířské v objektech v do 12 m

t 0,300 1 805,00 541,50 0,30 0,00 0,00 541,50

D 767 Konstrukce zámečnické 195 956,50 195956,50

56 K 767001

Dodávka zabezpečovacího systému na ploché 
střeše- lanový horizontální záchytný, nerezové 
lano DN 8 mm - 47 bm, 10 ks kotvících bodů 
do strpních panelů, 8 ks samostatných 
kotvicích bodů  pro šikmé střechy 

kpl 1,000 136 705,00 136 705,00 1,00 0,00 0,00 136705,00

57 K 767002
Montáž zabezpečovacího systému na ploché 
střeše

kpl 1,000 58 615,00 58 615,00 1,00 0,00 0,00 58615,00

58 K 998767102
Přesun hmot tonážní pro zámečnické 
konstrukce v objektech v do 12 m

t 0,500 1 273,00 636,50 0,50 0,00 0,00 636,50

2 509 791,04 2 488 074,56                

Odpočet - Méně práce 135 310,16 -          
Přípočet - Více práce 113 593,68           

21 716,48 -            Soubor celkem

Strana 3 z 12



Mateřská škola Větrník Říčany  - ZELENÁ STĚNA

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
nové 

množství
rozdíl 

množství
rozdíl ceny změnový list celkem

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 134 977,44 134 977,44
1 K 9419510R01 Doprava lešení m2 504,400 9,50 4 791,80 504,40 0,00 0,00 4 791,80

2 K 941321121
Montáž lešení řadového modulového těžkého zatížení 
do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m

m2 504,400 61,80 31 171,92 504,40 0,00 0,00 31 171,92

3 K 941321221
Příplatek k lešení řadovému modulovému těžkému š 
1,5 m v do 25 m za první a ZKD den použití

m2 60 528,000 1,10 66 580,80 60 528,00 0,00 0,00 66 580,80

4 K 941321821
Demontáž lešení řadového modulového těžkého 
zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m

m2 504,400 33,30 16 796,52 504,40 0,00 0,00 16 796,52

5 K 944511111
Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení 
z textilie z umělých vláken

m2 504,400 11,40 5 750,16 504,40 0,00 0,00 5 750,16

6 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 60 528,000 0,10 6 052,80 60 528,00 0,00 0,00 6 052,80

7 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 504,400 7,60 3 833,44 504,40 0,00 0,00 3 833,44

D 998 Přesun hmot 10 697,00 0,00 10 697,00
8 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 56,300 190,00 10 697,00 56,30 0,00 0,00 10 697,00

D 767 Konstrukce zámečnické 893 143,06 0,00 893 143,06

9 K 767/Os28
D+M síťové treláže pro popínavé rostliny  z 
nerezových lán, vč. kotvení

m2 180,000 1 838,30 330 894,00 180,00 0,00 0,00 330 894,00

10 K 767/Os29

D+M modulární zelená fasáda + technologie - 6 
modulárních segmentů,vč. technologie automatické 
závlahy a dávkování hnojiva, vč. kotvení a klempíř. 
prvků, vč. dodávky rostlin a substrátu

m2 55,400 10 148,90 562 249,06 55,40 0,00 0,00 562 249,06

1 038 817,50 1038817,50

Odpočet - Méně práce 0,00
Přípočet - Více práce 0,00

0,00Soubor celkem

Strana 4 z 12



Zdravotechncké instalace - zelená stěna

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
nové 

množství
rozdíl 

množství
rozdíl ceny

změnový list 
celkem

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 377,50 1 377,50
1 K R-9709001

Stavební výpomoce, pomocné zednické práce, 
montážní práce a nespecifikované práce

hod 5,000 275,50 1 377,50 5,00 0,00 0,00 1 377,50

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 49 968,77 52 723,77

2 K 722174023
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) 
svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2

m 69,000 350,60 24 191,40 69,00 0,00 0,00 24 191,40

3 K 722181221

Ochrana potrubí  termoizolačními trubicemi z pěnového 
polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního 
průměru izolace DN do 22 mm

m 69,000 56,10 3 870,90 69,000 0,00 0,00 3 870,90

4 K 722190401
Zřízení přípojek na potrubí  vyvedení a upevnění 
výpustek do DN 25

kus 6,000 186,20 1 117,20 6,000 0,00 0,00 1 117,20

5 K 722220232
Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, 
PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky 
dGK D 25 x G 3/4

kus 6,000 121,60 729,60 6,000 0,00 0,00 729,60

6 K 722224152R Ventil nezámrzný 1/2" 200-500mm kus 6,000 2 755,00 16 530,00 7,000 1,00 2 755,00 19 285,00

7 K 722290226
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí  
zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do 
DN 50

m 69,000 43,50 3 001,50 69,000 0,00 0,00 3 001,50

8 K 998722102
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 
do 12 m

t 0,952 554,80 528,17 0,952 0,00 0,00 528,17

51 346,27 54101,27

Odpočet - Méně práce 0,00
Přípočet - Více práce 2755,00

2755,00Soubor celkem

Strana 5 z 12



Výtlak užitkové vody - zelená stěna

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
nové 

množství
rozdíl 

množství
rozdíl ceny

změnový list 
celkem

D D1 z 125 900,17 125 900,17
1 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 12,600 33,30 419,58 12,600 0,00 0,00 419,58

2 K 131201101
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 
100 m3

m3 37,350 229,00 8 553,15 37,350 0,00 0,00 8 553,15

3 K 131201109
Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v 
hornině tř. 3

m3 37,350 18,00 672,30 37,350 0,00 0,00 672,30

4 K 132201202
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 
1000 m3

m3 59,400 220,00 13 068,00 59,400 0,00 0,00 13 068,00

5 K 132201209
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 3

m3 59,400 22,00 1 306,80 59,400 0,00 0,00 1 306,80

6 K 151811131 Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m m2 108,000 133,00 14 364,00 108,000 0,00 0,00 14 364,00

7 K 151811231 Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m m2 108,000 84,50 9 126,00 108,000 0,00 0,00 9 126,00

8 K 161101101
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 
výkopu do 2,5 m

m3 58,080 73,00 4 239,84 58,080 0,00 0,00 4 239,84

9 K 161101102
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 
výkopu do 4 m

m3 37,350 142,50 5 322,38 37,350 0,00 0,00 5 322,38

10 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 53,726 206,00 11 067,56 53,726 0,00 0,00 11 067,57

11 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 53,726 15,00 805,89 53,726 0,00 0,00 805,89

12 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 96,707 180,00 17 407,26 96,707 0,00 0,00 17 407,26

13 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 94,617 101,00 9 556,32 94,617 0,00 0,00 9 556,32

14 M 583373441 štěrkopísek frakce 0-32 t 34,062 280,30 9 547,58 34,062 0,00 0,00 9 547,58

15 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 17,325 461,70 7 998,95 17,325 0,00 0,00 7 998,95

16 M 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t 28,933 218,50 6 321,86 28,933 0,00 0,00 6 321,86

17 K 181301103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 
v rovině nebo ve svahu do 1:5

m2 91,680 64,00 5 867,52 91,680 0,00 0,00 5 867,52

18 M 005724700 osivo směs travní univerzál kg 3,056 83,50 255,18 3,056 0,00 0,00 255,18

D D1 z 9 358,34 9 358,34
19 K 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 0,625 969,00 605,63 0,625 0,00 0,00 605,63

20 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

m3 4,950 1 102,00 5 454,90 4,950 0,00 0,00 5 454,90

21 K 452311141
Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 
otevřený výkop

m3 0,938 2 859,50 2 682,21 0,938 0,00 0,00 2 682,21

22 K 452351101
Bednění podkladních desek nebo bloků nebo 
sedlového lože otevřený výkop

m2 1,800 342,00 615,60 1,800 0,00 0,00 615,60

D D1 z 338 326,48 338 237,75

23 K 871171211
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných elektrotvarovkou D 40 x 3,7 mm

m 45,000 69,20 3 114,00 45,000 0,00 0,00 3 114,00

24 M 28613111 potrubí vodovodní PEHD 40 SDR 17 m 49,500 39,50 1 955,25 49,500 0,00 0,00 1 955,25

25 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 45,000 16,20 729,00 45,000 0,00 0,00 729,00

26 K 892372111
Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových 
zkouškách vodou

kus 2,000 6 099,00 12 198,00 2,000 0,00 0,00 12 198,00

27 K 899104112
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů pro třídu zatížení D400, E600

kus 1,000 997,50 997,50 1,000 0,00 0,00 997,50

Strana 6 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
nové 

množství
rozdíl 

množství
rozdíl ceny

změnový list 
celkem

28 M 55241402
poklop šachtový s rámem DN600 třída A 15,  bez 
odvětrání

kus 1,010 8 873,00 8 961,73 1,000 -0,01 -88,73 8 873,00

29 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC m 45,000 44,80 2 016,00 45,000 0,00 0,00 2 016,00

30 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 45,000 15,70 706,50 45,000 0,00 0,00 706,50

31 K 8999000
Čerpací šachta závlah vč. vysrtrojení dodávka + 
montáž dle D.1.4.1.14

ks 1,000 202 768,50 202 768,50 1,000 0,00 0,00 202 768,50

32 K 890005 Vrtaná studna vč. vystrojení dodání + montáž ks 1,000 104 880,00 104 880,00 1,000 0,00 0,00 104 880,00

D D1 z 8 346,02 8 346,02

33 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený výkop

t 62,752 133,00 8 346,02 62,752 0,00 0,00 8 346,02

481931,01 481842,28

Odpočet - Méně práce -88,73
Přípočet - Více práce 0,00

-88,73Soubor celkem

Strana 7 z 12



Dešťová kanalizace -zelená stěna

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
nové 

množství
rozdíl 

množství
rozdíl ceny změnový list celkem

D D1 711 295,57 711 295,57
1 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 73,820 33,300 2 458,21 73,820 0,00 0,00 2 458,21

2 K 131201102
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 
1000 m3

m3 237,613 168,200 39 966,51 237,613 0,00 0,00 39 966,51

3 K 131201109
Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v 
hornině tř. 3

m3 237,613 18,000 4 277,03 237,613 0,00 0,00 4 277,03

4 K 132201202
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 
1000 m3

m3 412,200 220,000 90 684,00 412,200 0,00 0,00 90 684,00

5 K 132201209
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 3

m3 412,200 22,00 9 068,40 412,200 0,00 0,00 9 068,40

6 K 151811131 Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m m2 603,000 133,00 80 199,00 603,000 0,00 0,00 80 199,00

7 K 151811231 Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m m2 603,000 84,50 50 953,50 603,000 0,00 0,00 50 953,50

8 K 161101101
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 
výkopu do 2,5 m

m3 206,100 73,00 15 045,30 206,100 0,00 0,00 15 045,30

9 K 161101102
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 
výkopu do 4 m

m3 19,009 142,50 2 708,78 19,009 0,00 0,00 2 708,78

10 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 337,677 206,00 69 561,46 337,677 0,00 0,00 69 561,46

11 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 337,677 15,00 5 065,16 337,677 0,00 0,00 5 065,16

12 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné)

t 607,819 180,00 109 407,42 607,819 0,00 0,00 109 407,42

13 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 338,656 101,00 34 204,26 338,656 0,00 0,00 34 204,26

14 M 58337344 štěrkopísek frakce 0-32 t 47,736 280,30 13 380,40 47,736 0,00 0,00 13 380,40

15 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 188,826 461,70 87 180,96 188,826 0,00 0,00 87 180,96

16 M 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t 260,156 218,50 56 844,09 260,156 0,00 0,00 56 844,09

17 M 58333651 kamenivo těžené hrubé frakce 8-16 t 55,183 318,30 17 564,75 55,183 0,00 0,00 17 564,75

18 K 181301103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 
v rovině nebo ve svahu do 1:5

m2 340,300 64,00 21 779,20 340,300 0,00 0,00 21 779,20

19 M 005724700 osivo směs travní univerzál kg 11,343 83,50 947,14 11,34 0,00 0,00 947,14

D D1 8 553,60 8 553,60
20 K 359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m 243,000 35,20 8 553,60 243,00 0,00 0,00 8 553,60

D D1 49 587,66 49 578,53
21 K 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 10,604 969,00 10 275,28 10,60 0,00 0,00 10 275,28

22 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

m3 29,160 1 102,00 32 134,32 29,16 0,00 0,00 32 134,32

23 K 452112111 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm kus 3,000 134,90 404,70 3,00 0,00 0,00 404,70

24 M 59224176 prstenec betonový vyrovnávací 62,5x8x12 cm kus 3,030 304,00 921,12 3,00 -0,03 -9,12 912,00

25 K 452311141
Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 
otevřený výkop

m3 1,725 2 859,50 4 932,64 1,73 0,00 0,00 4 932,64

26 K 452351101
Bednění podkladních desek nebo bloků nebo 
sedlového lože otevřený výkop

m2 1,600 342,00 547,20 1,60 0,00 0,00 547,20

27 K 452368211
Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců 
otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari

t 0,016 23 275,00 372,40 0,02 0,00 0,00 372,40

Strana 8 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
nové 

množství
rozdíl 

množství
rozdíl ceny změnový list celkem

D D1 619 696,40 617 538,52

28 K 871313121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné 
gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 

m 120,000 129,20 15 504,00 120,00 0,00 0,00 15 504,00

29 M 28611166 trubka kanalizační PVC DN 160x5000 mm SN 8 m 132,000 245,10 32 353,20 132,00 0,00 0,00 32 353,20

30 K 871353121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné 
gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 

m 123,000 135,90 16 715,70 123,000 0,00 0,00 16 715,70

31 M 28611169 trubka kanalizační PVC DN 200x5000 mm SN 8 m 135,300 316,40 42 808,92 135,300 0,00 0,00 42 808,92

32 K 877310310
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub 
hladkých plnostěnných DN 150

kus 44,000 205,20 9 028,80 44,000 0,00 0,00 9 028,80

33 M 28611R01 koleno kanalizační PVC KG 150x45° kus 48,400 205,20 9 931,68 48,000 -0,40 -82,08 9 849,60

34 K 877310320
Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub 
hladkých plnostěnných DN 150

kus 2,000 344,90 689,80 2,000 0,00 0,00 689,80

35 M 28611427
odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 
160/110/87°

kus 2,200 167,20 367,84 2,000 -0,20 -33,44 334,40

36 K 877350320
Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub 
hladkých plnostěnných DN 200

kus 10,000 370,50 3 705,00 10,000 0,00 0,00 3 705,00

37 M 28611395
odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 
200/150/45°

kus 11,000 409,50 4 504,50 11,000 0,00 0,00 4 504,50

38 K 894411121
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na 
potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30

kus 2,000 10 640,00 21 280,00 2,000 0,00 0,00 21 280,00

39 M 59224337
dno betonové šachty kanalizační přímé 1000 - 
sedimentační šachta s kalovým prostorem a nornou 
stěnou

kus 2,020 9 253,00 18 691,06 2,000 -0,02 -185,06 18 506,00

40 M 59224162
skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 100 x 12 
cm

kus 10,000 2 764,50 27 645,00 10,000 0,00 0,00 27 645,00

41 M 59224161
skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 50 x 12 
cm

kus 1,010 2 090,00 2 110,90 1,000 -0,01 -20,90 2 090,00

42 M 59224056
kónus pro kanalizační šachty s kapsovým stupadlem 
100/62,5 x 67 x 12 cm

kus 2,020 1 586,50 3 204,73 2,000 -0,02 -31,73 3 173,00

43 M 28661978 kónus přechodový dno DN 800/600 kus 1,010 1 776,50 1 794,27 1,000 -0,01 -17,77 1 776,50

44 M 59224R01 skruž betonová 800 v. 500 kus 1,010 1 607,40 1 623,47 1,000 -0,01 -16,07 1 607,40

45 M 59224348
těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 
1000

kus 8,080 191,00 1 543,28 8,000 -0,08 -15,28 1 528,00

46 M 592243481
těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 
800

kus 2,020 198,60 401,17 2,000 -0,02 -3,97 397,20

47 K 894812008
Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/200 
pravý a levý přítok

kus 5,050 1 301,50 6 572,58 5,000 -0,05 -65,08 6 507,50

48 K 894812031
Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura 
korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1000 mm

kus 5,050 659,30 3 329,47 5,000 -0,05 -32,97 3 296,50

49 K 894812041
Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400 
za uříznutí šachtové roury

kus 5,050 68,50 345,93 5,000 -0,05 -3,43 342,50

50 K 894812061
Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový 
pochůzí pro zatížení 1,5 t

kus 5,050 1 159,00 5 852,95 5,000 -0,05 -57,95 5 795,00

51 K 899104112
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů pro třídu zatížení D400, E600

kus 3,000 997,50 2 992,50 3,000 0,00 0,00 2 992,50

52 M 55241402
poklop šachtový s rámem DN600 třída A 15,  bez 
odvětrání

kus 3,030 8 873,00 26 885,19 3,000 -0,03 -266,19 26 619,00

53 K 9999901
vsakovací blok 600 x 600x 600 dodání + montáž vč. 
konektor box, smykový

ks 273,000 799,00 218 127,00 273,000 0,00 0,00 218 127,00

54 K 9999902
Kontrolní vsakovací box 600 x 600 dodání montáž vč. 
koncové stěny

ks 12,000 464,60 5 575,20 12,000 0,00 0,00 5 575,20

55 K 9999903 geotextílie 200g/ m2 PP m2 150,000 14,60 2 190,00 150,000 0,00 0,00 2 190,00

Strana 9 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
nové 

množství
rozdíl 

množství
rozdíl ceny změnový list celkem

56 K 9999905
Akumulační jímka dešťových vod dodání+ montáž dle 
D.1.4.1.15

ks 1,010 132 596,30 133 922,26 1,00 -0,01 -1 325,96 132 596,30

D D1 32 319,00 32 319,00

57 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený výkop

t 243,000 133,00 32 319,00 243,00 0,00 0,00 32 319,00

D D1 57 688,30 57 688,30
58 K 230170004 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 200 sada 13,000 3 809,50 49 523,50 13,00 0,00 0,00 49 523,50

59 K 230170014 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 200 m 243,000 33,60 8 164,80 243,00 0,00 0,00 8 164,80

1479140,53 1476973,52

Odpočet - Méně práce -2167,00
Přípočet - Více práce 0,00

-2167,00Soubor celkem

Strana 10 z 12



Elektroinstalace, silnoproud -zelená stěna
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

nové 
množství

rozdíl 
množství

rozdíl ceny změnový list celkem

1 K Pol51 Kabelové koncovky ks 2,000 57,900 115,800 2,000 0,000 0,000 115,800

D D1 UKONCENI VODICU 38 062,50 38 062,50
2 K Pol52 Do 120mm2 ks 2,000 108,50 217,00 2,000 0,000 0,000 217,000

3 K Pol56 Pojistky PH 32-250A ks 1,000 173,60 173,60 1,000 0,000 0,000 173,600

4 K Pol65 Rozvaděč RČS.2 ks 1,000 37 671,90 37 671,90 1,000 0,000 0,000 37 671,900

D D3 SILOVÉ KABELY OHEŇ NEŠÍŘÍCÍ - kabely 1-CXKH-R, bezhalogenní B2ca, S1, dO26 735,00 26 735,00
5 K Pol115 CYKY 5x2,5 m 100,000 53,90 5 390,00 100,000 0,000 0,000 5 390,000

6 K Pol116 CYKY 5x10 m 150,000 142,30 21 345,00 150,000 0,000 0,000 21 345,000

D D4 VODIC PRO POSPOJOVANI  - 1CH -R-CY 4 503,57 4 503,57
7 K Pol123 4- Zlutozeleny pevně m 100,000 28,70 2 870,00 100,00 0,00 0,00 2 870,00

8 K Pol131
Šroubové tyče, natloukací ocelové hmoždinky, závěsy, 
šrouby, matky a pojovací materiál

bal 0,100 16 335,70 1 633,57 0,10 0,00 0,00 1 633,57

D D5 UKONCENI VODICU V ROZVADECICH 107 186,80 107 186,80
9 K Pol134 Do   2,5 mm2 ks 35,000 10,80 378,00 35,00 0,00 0,00 378,00

10 K Pol136 Do  16   mm2 ks 10,000 21,70 217,00 10,00 0,00 0,00 217,00

11 K Pol138
Zemní práce - včetně pískového lože, výstrážné pásky, 
folie a záhozu

m 120,000 669,00 80 280,00 120,00 0,00 0,00 80 280,00

12 K Pol141 FeZn 30x4- rozvaděče RČS m 150,000 104,90 15 735,00 150,00 0,00 0,00 15 735,00

13 K Pol142
RČS.2+ chráničky - nosná konstrukce pro rozvaděče + 
betonáže

ks 1,000 5 152,80 5 152,80 1,00 0,00 0,00 5 152,80

14 K Pol147 Instalace, připojení čerpadel v jednotlivých jímkách nh 15,000 361,60 5 424,00 15,00 0,00 0,00 5 424,00

D D6 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY 1 084,80 1 084,80
15 K Pol148 Připojení technického zařízení hod 2,000 361,60 723,20 2,00 0,00 0,00 723,20

16 K Pol149 Zkusebni provoz hod 1,000 361,60 361,60 1,00 0,00 0,00 361,60

D D8 DLE CSN 331500 26 810,25 26 810,25
17 K Pol150 Revizni technik hod 5,000 542,40 2 712,00 5,000 0,000 0,000 2 712,000

18 K Pol151 Spoluprace s reviz.technikem hod 3,000 361,60 1 084,80 3,000 0,000 0,000 1 084,800

19 K Pol152 PPV 6% kpl 0,500 46 026,90 23 013,45 0,500 0,000 0,000 23 013,450

204498,72 204498,72

Odpočet - Méně práce 0,00
Přípočet - Více práce 0,00

0,00Soubor celkem

Strana 11 z 12



Vedlejší a ostatní rozppočtovací náklady - zelená stěna
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

nové 
množství

rozdíl 
množství

rozdíl ceny změnový list celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 199 430,00 199 430,00
1 K 013254000

Dokumentace (výkresová a textová) skutečného 
provedení stavby - 6x tištěná verze, 2x CD

kpl 1,000 16 500,00 16 500,00 1,000 0,00 0,00 16 500,00

2 K 013254001 Zpracování dílenských dokumentací při realizaci stavby kpl 1,000 2 200,00 2 200,00 1,000 0,00 0,00 2 200,00

3 K 031203000 Vybudování zařízení staveniště kpl 1,000 4 950,00 4 950,00 1,000 0,00 0,00 4 950,00

4 K 032603000 Pronájem mobilního WC po dobu výstvby kpl 1,000 3 850,00 3 850,00 1,000 0,00 0,00 3 850,00

5 K 032903000 Provoz a údržbu vybavení staveniště kpl 1,000 104 500,00 104 500,00 1,000 0,00 0,00 104 500,00

6 K 039103000 Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště kpl 1,000 4 950,00 4 950,00 1,000 0,00 0,00 4 950,00

7 K 051103000
Náklady spojené s pojištěním  odpovědnosti za škodu  
způsobenou třetím osobám

kpl 1,000 28 050,00 28 050,00 1,00 0,00 0,00 28 050,00

D 0 Ostatní 14 630,00 14 630,00

8 K R-1
Informační tabule na staveništi ( banner)- označení rizik 
na stavbě jsou zde vyobrazeny základní bezpečnostní 
tabulky

kpl 1,000 2 200,00 2 200,00 1,00 0,00 0,00 2 200,00

9 K R-3
Každodenní úklid veřejných komunikací znečištěných 
stavebním provozem

den 420,000 16,50 6 930,00 420,000 0,00 0,00 6 930,00

10 K R-2 Oplocení části veřejných komunikací kpl 1,000 5 500,00 5 500,00 1,00 0,00 0,00 5 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 19 800,00 19 800,00

11 K 011324000 Archeologický průzkum kpl 1,000 19 800,00 19 800,00 1,00 0,00 0,00 19 800,00

199430,00 199430,00

Odpočet - Méně práce 0,00
Přípočet - Více práce 0,00

0,00Soubor celkem

Strana 12 z 12

Jiří 
Stac
ke

Digitálně 
podepsal 
Jiří Stacke 
Datum: 
2021.05.21 
14:31:34 
+02'00'


